

**ANNUAL PROCUREMENT PLAN FOR 2015
For Common-Use Supplies and Equipment**

Department/Bureau/Office: **CENTRAL PHILIPPINES STATE UNIVERSITY**
Region : **Region IV**
Address: **Kabankalan City, Negros Occidental, Philippines**

Contact Person: **FREDDIE C. MANINGO, Ph. D., CPA**
Position: SUC President
E-mail :
Telephone/Mobile Nos:

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount | |
|----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|----------------|--------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | | | Total |
| 1 | ACSR Wire #2 | 2015-025 | meters | 90 | | | | | | | | | | | | 90 | 35.00 | 3,150.00 |
| 2 | Ballpen, Fine Point, Color Black | 2015-016 | pcs. | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 18 | 6.00 | 108.00 |
| 3 | Ballpen, Fine Point, Color Black | 2015-026 | pcs. | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 18 | 6.00 | 108.00 |
| 4 | Ballpen, Fine Point, Color Blue | 2015-016 | pcs. | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 6.00 | 72.00 |
| 5 | Ballpen, Fine Point, Color Blue | 2015-026 | pcs. | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 6.00 | 72.00 |
| 6 | Battery, Size AA, Heavy Duty | 2015-016 | pcs. | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 24 | 45.00 | 1,080.00 |
| 7 | Battery, Size AA, Heavy Duty | 2015-026 | pcs. | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 24 | 6.00 | 144.00 |
| 8 | Bond Paper, Long, Substance 20 | 2015-016 | ream | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 48 | 220.00 | 10,560.00 |
| 9 | Bond Paper, Long, Substance 20 | 2015-026 | ream | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 48 | 220.00 | 10,560.00 |
| 10 | Bond Paper, Short, Substance 20 | 2015-016 | ream | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 190.00 | 2,280.00 |
| 11 | Bond Paper, Short, Substance 20 | 2015-026 | ream | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 190.00 | 2,280.00 |
| 12 | Brown Envelope, Long | 2015-016 | pcs. | 5 | | | | 5 | | | | 5 | | | | 15 | 5.00 | 75.00 |
| 13 | Brown Envelope, Long | 2015-026 | pcs. | 5 | | | | 5 | | | | 5 | | | | 15 | 5.00 | 75.00 |
| 14 | Continues Form, 3-Ply, Short, Carbonless | 2015-016 | box | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 18 | 450.00 | 8,100.00 |
| 15 | Continues Form, 3-Ply, Short, Carbonless | 2015-026 | box | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 18 | 450.00 | 8,100.00 |
| 16 | Date Stamp | 2015-016 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 17 | Date Stamp | 2015-026 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 18 | Duplex Wire #3 | 2015-025 | meters | 130 | | | | | | | | | | | | 130 | 45.00 | 5,850.00 |
| 19 | Expanded Folder, Long, Point 14 (Color Blue) | 2015-016 | pcs. | 25 | | | | | | 25 | | | | | | 50 | 7.00 | 350.00 |
| 20 | Expanded Folder, Long, Point 14 (Color Blue) | 2015-026 | pcs. | 25 | | | | | | 25 | | | | | | 50 | 7.00 | 350.00 |
| 21 | Filing Cabinet, Tabletop-Type, Wooden | 2015-015 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 22 | Filing Cabinet, Wall-Mounted-Type, Wooden | 2015-015 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 5,500.00 | 5,500.00 |
| 23 | Folder, Long, Plastic (Transparent), (Color Light Blue) | 2015-016 | pcs. | 25 | | | | | | 25 | | | | | | 50 | 5.00 | 250.00 |
| 24 | Folder, Long, Plastic (Transparent), (Color Light Blue) | 2015-026 | pcs. | 25 | | | | | | 25 | | | | | | 50 | 5.00 | 250.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 25 | Highlighter, (Color Blue) | 2015-016 | pcs. | | | | | | | | 1 | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 26 | Highlighter, (Color Blue) | 2015-026 | pcs. | | | | | | | | 1 | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 27 | Laid Board, Long (Color Light Blue /Pasterl Blue) | 2015-016 | pcs. | 5 | | | | | | | 5 | | | | | 10 | 3.50 | 35.00 |
| 28 | Laid Board, Long (Color Light Blue /Pasterl Blue) | 2015-026 | pcs. | 5 | | | | | | | 5 | | | | | 10 | 3.00 | 30.00 |
| 29 | Laid Paper, Long (Color Light Blue /Pasterl Blue) | 2015-016 | pcs. | 10 | | | | | | | 10 | | | | | 20 | 3.50 | 70.00 |
| 30 | Laid Paper, Long (Color Light Blue /Pasterl Blue) | 2015-026 | pcs. | 10 | | | | | | | 10 | | | | | 20 | 3.00 | 60.00 |
| 31 | Multi-Purpose Cabinet, Wall-Mounted-Type, Wooden | 2015-015 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 32 | Multi-Purpose Table, Wooden | 2015-015 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 33 | Number Stamp,14 Digits | 2015-016 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 34 | Number Stamp,14 Digits | 2015-026 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 35 | Paper Correction Tape | 2015-016 | pcs. | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 18 | 25.00 | 450.00 |
| 36 | Paper Correction Tape | 2015-026 | pcs. | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 18 | 25.00 | 450.00 |
| 37 | Paper Cutter with Extra Blades, Big, Heavy Duty | 2015-016 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 38 | Paper Cutter with Extra Blades, Big, Heavy Duty | 2015-026 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 39 | Paper Fastener, Vinyl Coated | 2015-016 | box | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 45.00 | 360.00 |
| 40 | Paper Fastener, Vinyl Coated | 2015-026 | box | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 45.00 | 360.00 |
| 41 | Paper Glue, Medium Size Bottle | 2015-016 | bottle | 3 | | | | | | 3 | | | | | | 6 | 45.00 | 270.00 |
| 42 | Paper Glue, Medium Size Bottle | 2015-026 | bottle | 3 | | | | | | 3 | | | | | | 6 | 45.00 | 270.00 |
| 43 | Pencil, Lead No. 2 | 2015-016 | pcs. | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 6.00 | 72.00 |
| 44 | Pencil, Lead No. 2 | 2015-026 | pcs. | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 6.00 | 72.00 |
| 45 | Plastic Binding Ring, #1 1/2" dia. (Color Blue) | 2015-016 | lghts. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 65.00 | 130.00 |
| 46 | Plastic Binding Ring, #1 1/2" dia. (Color Blue) | 2015-026 | lghts. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 65.00 | 130.00 |
| 47 | Plastic Binding Ring, #1" dia. (Color Blue) | 2015-016 | lghts. | 3 | | | | | | 3 | | | | | | 6 | 65.00 | 390.00 |
| 48 | Plastic Binding Ring, #1" dia. (Color Blue) | 2015-026 | lghts. | 3 | | | | | | 3 | | | | | | 6 | 65.00 | 390.00 |
| 49 | Plastic Binding Ring, #1/2" dia. (Color Blue) | 2015-016 | lghts. | 3 | | | | | | 3 | | | | | | 6 | 65.00 | 390.00 |
| 50 | Plastic Binding Ring, #1/2" dia. (Color Blue) | 2015-026 | lghts. | 3 | | | | | | 3 | | | | | | 6 | 65.00 | 390.00 |
| 51 | Plastic Binding Ring, #3/4" dia. (Color Blue) | 2015-016 | lghts. | 10 | | | | | | 10 | | | | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 52 | Plastic Binding Ring, #3/4" dia. (Color Blue) | 2015-026 | lghts. | 10 | | | | | | 10 | | | | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 53 | Plastic Ruler, 1 Foot Length | 2015-016 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 54 | Plastic Ruler, 1 Foot Length | 2015-026 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 55 | Printer Cartridge, LX-310 | 2015-016 | cartridge | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 18 | 150.00 | 2,700.00 |
| 56 | Printer Cartridge, LX-310 | 2015-026 | pcs. | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 18 | 150.00 | 2,700.00 |
| 57 | Printer Rack, Double-Body-Type, Wooden | 2015-015 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 3,800.00 | 3,800.00 |
| 58 | Printer Refill Ink, Epson L120, T6641 (Black) | 2015-016 | bottle | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | 10 | 350.00 | 3,500.00 |
| 59 | Printer Toner, Konica Minolta, Magicolor, 1690MF, (Black) | 2015-016 | cartridge | | 1 | | | | 1 | | | | 1 | | | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 |
| 60 | Printer Toner, Konica Minolta, Magicolor, 1690MF, (Magenta) | 2015-016 | cartridge | | 1 | | | | 1 | | | | 1 | | | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount |
|----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | |
| 61 | Printer Toner, Kyocera KM-2810 | 2015-016 | cartridge | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 6 | 3,500.00 | 21,000.00 |
| 62 | Printer Toner, Kyocera KM-2810 | 2015-026 | cartridge | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 6 | 3,700.00 | 22,200.00 |
| 63 | Room / Air Freshener (Spray Type) | 2015-016 | can | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 135.00 | 1,620.00 |
| 64 | Room / Air Freshener (Spray Type) | 2015-026 | can | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 135.00 | 1,620.00 |
| 65 | Rubber Eraser, Big, Heavy Duty | 2015-016 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 15.00 | 45.00 |
| 66 | Rubber Eraser, Big, Heavy Duty | 2015-026 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 67 | Soft Broom, Good Quality | 2015-016 | pcs. | 1 | | | 1 | | | 1 | | | | 1 | | 4 | 120.00 | 480.00 |
| 68 | Soft Broom, Good Quality | 2015-026 | pcs. | 1 | | | 1 | | | 1 | | | | 1 | | 4 | 120.00 | 480.00 |
| 69 | Stamp Pad Ink, Medium Size Bottle (Color Violet) | 2015-016 | pcs. | 1 | | | 1 | | | 1 | | | | 1 | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 70 | Stamp Pad Ink, Medium Size Bottle (Color Violet) | 2015-026 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | | 1 | | 4 | 150.00 | 600.00 |
| 71 | Stamp Pad, Big Size | 2015-016 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 72 | Stamp Pad, Big Size | 2015-026 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 65.00 | 130.00 |
| 73 | Staple Wire Remover, Heavy Duty (Color Blue) | 2015-016 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 250.00 | 750.00 |
| 74 | Staple Wire Remover, Heavy Duty (Color Blue) | 2015-026 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 250.00 | 750.00 |
| 75 | Staple Wire, #35 | 2015-016 | box | 1 | | | | 1 | | | | | | 1 | | 3 | 110.00 | 330.00 |
| 76 | Staple Wire, #35 | 2015-026 | box | 1 | | | | 1 | | | | | | 1 | | 3 | 110.00 | 330.00 |
| 77 | Stapler, #35, Heavy Duty (Color Blue) | 2015-016 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 250.00 | 500.00 |
| 78 | Stapler, #35, Heavy Duty (Color Blue) | 2015-026 | box | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 110.00 | 220.00 |
| 79 | Swivel Chair, Without Arm, Heavy Duty | 2015-016 | unit | | | 4 | | | | | | | | | | 4 | 2,500.00 | 10,000.00 |
| 80 | Swivel Chair, Without Arm, Heavy Duty | 2015-026 | unit | | | 4 | | | | | | | | | | 4 | 2,500.00 | 10,000.00 |
| 81 | Working Counter/Table, Wooden | 2015-015 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| 82 | Working Table, Angular Shape, Wooden | 2015-015 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 5,000.00 | 5,000.00 |
| 83 | 678 HP Ink (black) | 2015-009 | cartridge | 36 | | | | | | | | | | | | 36 | 800.00 | 28,800.00 |
| 84 | 678 HP ink (black) | 2015-010 | cartridge | 24 | | | | | | | | | | | | 24 | 800.00 | 19,200.00 |
| 85 | 678 HP Ink (colored) | 2015-009 | cartridge | 24 | | | | | | | | | | | | 24 | 800.00 | 19,200.00 |
| 86 | 678 HP ink (colored) | 2015-010 | cartridge | 12 | | | | | | | | | | | | 12 | 800.00 | 9,600.00 |
| 87 | 704 HP Ink (black) | 2015-009 | cartridge | 36 | | | | | | | | | | | | 36 | 800.00 | 28,800.00 |
| 88 | 704 HP ink (black) | 2015-010 | cartridge | 24 | | | | | | | | | | | | 24 | 800.00 | 19,200.00 |
| 89 | 704 HP Ink (colored) | 2015-009 | cartridge | 24 | | | | | | | | | | | | 24 | 800.00 | 19,200.00 |
| 90 | 704 HP ink (colored) | 2015-010 | cartridge | 12 | | | | | | | | | | | | 12 | 800.00 | 9,600.00 |
| 91 | AC Rubber Plus (for extension cord) | 2015-025 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 65.00 | 195.00 |
| 92 | Acer Battery Pack | 2015-003 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 93 | Air freshener | 2015-007 | can | 1 | | | | 1 | | | | | | 1 | | 3 | 135.00 | 405.00 |
| 94 | Air freshener | 2015-008 | can | 6 | | | | | | 6 | | | | 6 | | 18 | 135.00 | 2,430.00 |
| 95 | Air Freshener | 2015-012 | can | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 135.00 | 270.00 |
| 96 | Air Freshener | 2015-018 | can | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 135.00 | 8,100.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 97 | Air Freshener | 2015-023 | can | | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 15 | 135.00 | 2,025.00 |
| 98 | Air freshener | 2015-028 | can | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 135.00 | 1,620.00 |
| 99 | Air Freshener | 2015-030 | can | 6 | | | | | | | | | | | | 6 | 135.00 | 810.00 |
| 100 | Air freshener (Apple or Citrus) | 2015-004 | can | 2 | | | 2 | | | | | 2 | | | | 6 | 135.00 | 810.00 |
| 101 | Air Freshener (non – CFC) | 2015-011 | can | 2 | | | | 2 | | | | 2 | | | | 6 | 135.00 | 810.00 |
| 102 | Air freshener (car) | 2015-002 | can | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 135.00 | 1,620.00 |
| 103 | Air Freshener Apple | 2015-019 | can | | | | | | 12 | | | | | | | 12 | 135.00 | 1,620.00 |
| 104 | Air Freshener in can (Glade) | 2015-014 | can | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 135.00 | 1,620.00 |
| 105 | Air Freshener Organic California Scent | 2015-022 | can | | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | | 5 | | 5 | | 40 | 135.00 | 5,400.00 |
| 106 | Air Freshener Spray | 2015-025 | can | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 135.00 | 1,620.00 |
| 107 | Air Freshener Spray | 2015-024 | can | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | | | 8 | 135.00 | 1,080.00 |
| 108 | Aircon | 2015-003 | unit | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 28,000.00 | 28,000.00 |
| 109 | Airconditioning unit | 2015-000 | unit | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 28,000.00 | 560,000.00 |
| 110 | Airfreshener in Can | 2015-013 | can | 15 | | | 15 | | | 15 | | | 15 | | | 60 | 135.00 | 8,100.00 |
| 111 | Airfreshener Spray | 2015-013 | can | 15 | | | 15 | | | 15 | | | 15 | | | 60 | 135.00 | 8,100.00 |
| 112 | Ajax Powder Big | 2015-003 | pack | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 6 | 110.00 | 660.00 |
| 113 | Albastros (big) | 2015-021 | pcs. | | | 3 | | | 3 | | | | | | | 6 | 120.00 | 720.00 |
| 114 | Albatros | 2015-003 | pack | | | | 5 | | | | 5 | | | | | 10 | 120.00 | 1,200.00 |
| 115 | Albatros | 2015-006 | pcs. | | 2 | | | | 2 | | | | | | 2 | 6 | 120.00 | 720.00 |
| 116 | Albatros | 2015-008 | pcs. | 6 | | | | | 6 | | | 6 | | | | 18 | 120.00 | 2,160.00 |
| 117 | Albatros big | 2015-030 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 120.00 | 600.00 |
| 118 | Alcohol | 2015-002 | bottle | 3 | | | 3 | | | 2 | | | 2 | | | 10 | 75.00 | 750.00 |
| 119 | Alcohol 500 ml | 2015-004 | bottle | 2 | | | 2 | | | | | 2 | | | | 6 | 75.00 | 450.00 |
| 120 | Alcohol 500 ml | 2015-007 | bottle | 2 | | | | 2 | | | | 2 | | | | 6 | 75.00 | 450.00 |
| 121 | Alcohol 70% | 2015-022 | bottle | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 20 | 75.00 | 1,500.00 |
| 122 | Alcohol Isopropyl | 2015-012 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 90.00 | 90.00 |
| 123 | Aluminum Foil, Jumbo Roll | 2015-022 | roll | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | | | 20 | 150.00 | 3,000.00 |
| 124 | Amazon Wire 3/8 | 2015-022 | meters | 20 | | 20 | | 20 | | 20 | | | 20 | | | 100 | 120.00 | 12,000.00 |
| 125 | angle bar 3/16 x 2"x2"x6 meters | 2015-025 | lghts. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 650.00 | 650.00 |
| 126 | B/W INK – CANNON INK MP250 | 2015-011 | cartridge | 10 | | | 10 | | 20 | | | 10 | | | | 50 | 1,100.00 | 55,000.00 |
| 127 | Ball pen | 2015-008 | pcs. | 5 | | | | | 5 | | | 5 | | | | 15 | 6.00 | 90.00 |
| 128 | Ball pen (Black) | 2015-011 | pcs. | 1 | | 1 | | | 1 | | 1 | | 1 | | | 5 | 6.00 | 30.00 |
| 129 | Ball pen (black) | 2015-018 | pcs. | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 6.00 | 360.00 |
| 130 | Ball Pen (Black, Blue And Red)(Pilot) | 2015-009 | box | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 325.00 | 975.00 |
| 131 | Ball pen (Red) | 2015-018 | pcs. | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 6.00 | 360.00 |
| 132 | Ballpen | 2015-005 | pcs. | 12 | | | | | | 12 | | | | | | 24 | 6.00 | 144.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount | |
|-----|---------------------------------------|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | | |
| 133 | Ballpen - fine 0.05, black | 2015-012 | pcs. | 6 | | | | | | | 6 | | | | | | 12 | 6.00 | 72.00 |
| 134 | Ballpen (black) | 2015-004 | pcs. | 6 | | | 6 | | | | | | 6 | | | | 18 | 6.00 | 108.00 |
| 135 | Ballpen (black) | 2015-007 | pcs. | 3 | | | 3 | | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 6.00 | 72.00 |
| 136 | Ballpen (red) | 2015-004 | pcs. | 6 | | | 6 | | | | | | 6 | | | | 18 | 6.00 | 108.00 |
| 137 | Ballpen (Red) | 2015-007 | pcs. | 3 | | 3 | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 18 | 6.00 | 108.00 |
| 138 | Ballpen Black | 2015-023 | pcs. | | | | 12 | | | | | | | | | | 12 | 6.00 | 72.00 |
| 139 | Ballpen Black | 2015-028 | pcs. | 2 | 1 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 1 | | 17 | 6.00 | 102.00 |
| 140 | Ballpen Faber Castell 0.5 (Black) | 2015-021 | pcs. | | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 6.00 | 12.00 |
| 141 | Ballpen Faber Castell 0.5 (Red) | 2015-021 | pcs. | | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 6.00 | 12.00 |
| 142 | Ballpen Fine Point, Pilot Color Black | 2015-025 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 25.00 | 500.00 |
| 143 | Ballpen pilot (black) | 2015-006 | pcs. | 6 | | | | | | | 6 | | | | | | 12 | 25.00 | 300.00 |
| 144 | Ballpen Pilot Black | 2015-019 | pcs. | | | | | 12 | | | | | | | | | 12 | 25.00 | 300.00 |
| 145 | Ballpen Pilot Black | 2015-024 | pcs. | 25 | | | | | | | 25 | | | | | | 50 | 25.00 | 1,250.00 |
| 146 | Ballpen Pilot Black | 2015-024 | pcs. | 25 | | | | | | | 25 | | | | | | 50 | 25.00 | 1,250.00 |
| 147 | Ballpen pilot red | 2015-019 | pcs. | | | | | 12 | | | | | | | | | 12 | 25.00 | 300.00 |
| 148 | Ballpen standard (ordinary black) | 2015-014 | pcs. | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 6.00 | 48.00 |
| 149 | Ballpen, black | 2015-001 | pcs. | | 25 | | | 25 | | | | 25 | | | 25 | | 100 | 6.00 | 600.00 |
| 150 | Ballpen, blue | 2015-001 | pcs. | | 10 | | | 10 | | | | 10 | | | 10 | | 40 | 6.00 | 240.00 |
| 151 | Bamboo | 2015-022 | pcs. | | 50 | | | | | | 50 | 50 | | | | | 150 | 75.00 | 11,250.00 |
| 152 | Barb Wire | 2015-006 | roll | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 650.00 | 3,250.00 |
| 153 | Base Radio | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 22,000.00 | 22,000.00 |
| 154 | Bath Soap Big | 2015-030 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 65.00 | 130.00 |
| 155 | Bathroom airfreshener (Albatross) | 2015-013 | pcs. | 30 | | | 30 | | | | 30 | | | 30 | | | 120 | 65.00 | 7,800.00 |
| 156 | Bathroom Airfreshener (Albatross) | 2015-014 | pcs. | 10 | | | 10 | | | | 10 | | | 10 | | | 40 | 110.00 | 4,400.00 |
| 157 | Bathroom Rack | 2015-003 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 158 | Battery AA (Energizer) | 2015-013 | pcs. | 1 | | | 1 | | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 159 | Battery Rechargeable | 2015-003 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 125.00 | 250.00 |
| 160 | Battery Size AA, Alkaline, Heavy Duty | 2015-025 | pcs. | 4 | | 4 | | 4 | | | 4 | | | 4 | | | 24 | 65.00 | 1,560.00 |
| 161 | Baygon Insects Killer | 2015-030 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 200.00 | 200.00 |
| 162 | Becker Bulb 23 Watts Daylight | 2015-024 | pcs. | | 5 | | | | | | | 5 | | | | | 10 | 125.00 | 1,250.00 |
| 163 | Belamyl (50 ml) | 2015-006 | bottle | | 1 | | | 1 | | | | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 164 | Benlate | 2015-006 | bottle | | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 165 | Benzal Konium chloride | 2015-006 | pcs. | | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | 2 | | 8 | 450.00 | 3,600.00 |
| 166 | Binoculars | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 167 | Biologics (V-22) | 2015-006 | pcs. | | 10 | | | 10 | | | | | | | | | 20 | 120.00 | 2,400.00 |
| 168 | Black Ballpen Pilot G-2 07 | 2015-022 | pcs. | | 1 | | | 1 | | | | 1 | | | | | 3 | 65.00 | 195.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 169 | Black Board Eraser | 2015-019 | pcs. | | | | | 12 | | | | | | | | 12 | 25.00 | 300.00 |
| 170 | Black hose (0.5") | 2015-006 | meters | | 50 | | | | | | | | | | | 50 | 45.00 | 2,250.00 |
| 171 | Black Ink (refill for continuous printer) | 2015-027 | bottle | 2 | | | | 2 | | | | | | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 172 | Blackboard Eraser | 2015-021 | pcs. | | | 10 | | | | | | | 10 | | | 20 | 25.00 | 500.00 |
| 173 | Bond Paper (Long) | 2015-009 | ream | 30 | | | | | | | | | | | | 30 | 220.00 | 6,600.00 |
| 174 | Bond Paper (Long) | 2015-018 | ream | 20 | 20 | 30 | 20 | 20 | 30 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 30 | 270 | 220.00 | 59,400.00 |
| 175 | Bond Paper (Long) subs. 20 | 2015-012 | ream | 6 | | | | | | 12 | | | | | | 18 | 220.00 | 3,960.00 |
| 176 | Bond paper (long) subs.20 | 2015-002 | ream | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 220.00 | 13,200.00 |
| 177 | BOND PAPER (LONG) SUBSTANCE 20 | 2015-011 | ream | 10 | | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | | 50 | 220.00 | 11,000.00 |
| 178 | Bond Paper (Short) | 2015-009 | ream | 30 | | | | | | | | | | | | 30 | 190.00 | 5,700.00 |
| 179 | Bond Paper (Short) | 2015-018 | ream | 20 | 20 | 30 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 250 | 190.00 | 47,500.00 |
| 180 | Bond paper (short) subs.20 | 2015-002 | ream | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 190.00 | 11,400.00 |
| 181 | BOND PAPER (SHORT) SUBSTANCE 20 | 2015-011 | ream | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | | | 50 | 190.00 | 9,500.00 |
| 182 | Bond Paper (subs 20) long | 2015-004 | ream | 3 | | | 4 | | | | | 3 | | | | 10 | 220.00 | 2,200.00 |
| 183 | Bond Paper (subs 20) long | 2015-007 | ream | 3 | 2 | 2 | 3 | 2 | 2 | 3 | 2 | 2 | 3 | 2 | 2 | 28 | 220.00 | 6,160.00 |
| 184 | Bond Paper (subs 20) short | 2015-004 | ream | 1 | | | 1 | | | | | 1 | | | | 3 | 190.00 | 570.00 |
| 185 | Bond Paper (subs 20) short | 2015-007 | ream | 5 | 4 | 3 | 4 | 3 | 5 | 4 | 3 | 3 | 5 | 3 | 3 | 45 | 190.00 | 8,550.00 |
| 186 | Bond paper Long | 2015-001 | ream | | 30 | | | | | | 30 | | | | | 60 | 220.00 | 13,200.00 |
| 187 | Bond paper long | 2015-008 | ream | 10 | | | | | 10 | | | 10 | | | | 30 | 220.00 | 6,600.00 |
| 188 | Bond paper long | 2015-028 | ream | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 2 | 2 | 44 | 220.00 | 9,680.00 |
| 189 | Bond paper long (cactus) | 2015-006 | ream | 4 | | | 4 | | | 4 | | | 4 | | | 16 | 220.00 | 3,520.00 |
| 190 | Bond Paper Long Substance 20 | 2015-024 | ream | 5 | 5 | | 5 | | | | | | | | | 15 | 220.00 | 3,300.00 |
| 191 | Bond Paper Long, Substance 20 | 2015-025 | ream | 15 | | | | 15 | | | | | | | | 30 | 220.00 | 6,600.00 |
| 192 | Bond paper Short | 2015-001 | ream | | 15 | | | | | | 15 | | | | | 30 | 190.00 | 5,700.00 |
| 193 | Bond paper short | 2015-008 | ream | 10 | | | | | 10 | | | 10 | | | | 30 | 190.00 | 5,700.00 |
| 194 | Bond Paper short | 2015-017 | ream | | | | | | | 2 | | | 1 | | | 3 | 190.00 | 570.00 |
| 195 | Bond paper short | 2015-028 | ream | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 190.00 | 2,280.00 |
| 196 | Bond paper short (cactus) | 2015-006 | ream | 4 | | | 4 | | | 4 | | | 4 | | | 16 | 190.00 | 3,040.00 |
| 197 | Bond Paper Short Substance 20 | 2015-024 | ream | 5 | | 5 | | 5 | | | | | | | | 15 | 190.00 | 2,850.00 |
| 198 | Bond Paper Short, Substance 20 | 2015-025 | ream | 15 | | | | 15 | | | | | | | | 30 | 190.00 | 5,700.00 |
| 199 | Bond Paper(Short) subs. 20 | 2015-012 | ream | 5 | | | | | | 5 | | | | | | 10 | 190.00 | 1,900.00 |
| 200 | Bond Paper, Long | 2015-023 | ream | | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 30 | 220.00 | 6,600.00 |
| 201 | Bond Paper, Short | 2015-023 | ream | | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 30 | 190.00 | 5,700.00 |
| 202 | Book Paper short | 2015-005 | ream | 10 | | | | | | 5 | | | | | | 15 | 190.00 | 2,850.00 |
| 203 | Book paper (long) | 2015-013 | ream | 30 | | | 30 | | | 30 | | | 30 | | | 120 | 240.00 | 28,800.00 |
| 204 | Book paper (long) | 2015-014 | ream | 15 | | | 15 | | | 15 | | | 15 | | | 60 | 240.00 | 14,400.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|------------------------------------|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 205 | Book Paper (long) | 2015-027 | ream | 10 | | | 20 | | | | 8 | | | | | 38 | 240.00 | 9,120.00 |
| 206 | Book paper (short) | 2015-013 | ream | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 230.00 | 18,400.00 |
| 207 | Book paper (short) | 2015-014 | ream | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 40 | 230.00 | 9,200.00 |
| 208 | Book Paper (short) | 2015-027 | ream | 10 | | | | | 10 | | | | | | | 20 | 230.00 | 4,600.00 |
| 209 | Book Paper (Sunmark PPC 20) - Long | 2015-021 | ream | | | 10 | | | 10 | | | | 10 | | | 30 | 220.00 | 6,600.00 |
| 210 | Book Paper (Sunmark PPC20) - Short | 2015-021 | ream | | | 10 | | | 10 | | | | 10 | | | 30 | 190.00 | 5,700.00 |
| 211 | Book Paper Long | 2015-003 | ream | 10 | | | 5 | | | | | | 5 | | | 20 | 240.00 | 4,800.00 |
| 212 | Book paper long | 2015-005 | ream | 5 | | | | | | 5 | | | | | | 10 | 220.00 | 2,200.00 |
| 213 | Book Paper Long | 2015-019 | ream | 5 | | 5 | | 5 | | | | | | | | 15 | 220.00 | 3,300.00 |
| 214 | Book Paper Long | 2015-022 | ream | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 10 | 240.00 | 2,400.00 |
| 215 | Book Paper Long | 2015-024 | ream | | 5 | | | | | 5 | | | | | | 10 | 240.00 | 2,400.00 |
| 216 | Book paper long | 2015-029 | ream | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 240.00 | 1,200.00 |
| 217 | Book Paper Short | 2015-003 | ream | 15 | | | 10 | | | | | | 5 | | | 30 | 230.00 | 6,900.00 |
| 218 | Book Paper Short | 2015-019 | ream | 5 | | 5 | | 5 | | | | | | | | 15 | 190.00 | 2,850.00 |
| 219 | Book Paper Short | 2015-022 | ream | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 230.00 | 2,760.00 |
| 220 | Book Paper Short | 2015-024 | ream | | 5 | | | | 5 | | | | | | | 10 | 230.00 | 2,300.00 |
| 221 | Book paper short | 2015-029 | ream | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 230.00 | 1,150.00 |
| 222 | Booster Mash | 2015-022 | bag | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | | 5 | 800.00 | 4,000.00 |
| 223 | Brake fluid | 2015-000 | liters | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 24 | 190.00 | 4,560.00 |
| 224 | Brood sow 2 (Expert) | 2015-006 | bag | 2 | 3 | 4 | 3 | 8 | 4 | 6 | 8 | 6 | 5 | 4 | 7 | 60 | 1,100.00 | 66,000.00 |
| 225 | Brown Envelop (Long) | 2015-001 | pcs. | | 50 | | | | | | 50 | | | | | 100 | 3.00 | 300.00 |
| 226 | Brown envelop (long) | 2015-014 | pcs. | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 200 | 5.00 | 1,000.00 |
| 227 | Brown Envelop (short) | 2015-001 | pcs. | | 25 | | | | | | 25 | | | | | 50 | 2.00 | 100.00 |
| 228 | Brown envelop (short) | 2015-014 | pcs. | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 200 | 4.00 | 800.00 |
| 229 | Brown Envelop Long | 2015-024 | pcs. | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | | | 15 | 5.00 | 75.00 |
| 230 | Brown Envelop Long | 2015-022 | pcs. | | 25 | | | 25 | | | 25 | | | 25 | | 100 | 5.00 | 500.00 |
| 231 | Brown Envelop Short | 2015-022 | pcs. | | 25 | | | 25 | | | 25 | | | 25 | | 100 | 4.00 | 400.00 |
| 232 | Brown Envelop,Long | 2015-025 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 5.00 | 250.00 |
| 233 | Brown Envelop,Short | 2015-025 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 4.00 | 200.00 |
| 234 | Brown Envelope (long) | 2015-013 | pcs. | 100 | | | 100 | | | 100 | | | 100 | | | 400 | 5.00 | 2,000.00 |
| 235 | Brown Envelope (long) | 2015-027 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 5.00 | 250.00 |
| 236 | Brown Envelope (short) | 2015-013 | pcs. | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 200 | 4.00 | 800.00 |
| 237 | Brush (for comfort room, big) | 2015-027 | pcs. | 2 | | | | | 1 | | | | | | | 3 | 35.00 | 105.00 |
| 238 | Bulb | 2015-027 | pcs. | 3 | | | | 3 | | | | | | | | 6 | 65.00 | 390.00 |
| 239 | bulb Socket 4" | 2015-025 | pcs. | 9 | | | | | | | | | | | | 9 | 125.00 | 1,125.00 |
| 240 | Bulb Socket 4x4 | 2015-022 | pcs. | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | | 5 | | 50 | 125.00 | 6,250.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 241 | Business Envelop (white-window) - long | 2015-014 | pcs. | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 0.50 | 40.00 |
| 242 | Business Envelope (window) | 2015-013 | pcs. | 200 | | | 200 | | | 200 | | | 200 | | | 800 | 0.50 | 400.00 |
| 243 | Calculator | 2015-014 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 1,200.00 | 1,200.00 |
| 244 | Calculator - small | 2015-012 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,200.00 | 1,200.00 |
| 245 | Calculator (Big) | 2015-001 | pcs. | | 3 | | | | | | | | | | | 3 | 500.00 | 1,200.00 |
| 246 | Calculator (Casio 12 digits) | 2015-002 | pcs. | 1 | | | | | 1 | | | | | | | 2 | 500.00 | 1,200.00 |
| 247 | Caliper | 2015-025 | unit | | 4 | | | | | | | | | | | 4 | 1,200.00 | 4,800.00 |
| 248 | Cannon Laid Bond (long-mint green) | 2015-013 | box | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 1,500.00 | 12,000.00 |
| 249 | Canon 810 Ink Black | 2015-019 | cartridge | 6 | | | | | 6 | | | | | | | 12 | 1,100.00 | 13,200.00 |
| 250 | Canon 810 Ink, Black | 2015-023 | cartridge | | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 15 | 1,100.00 | 16,500.00 |
| 251 | Canon 811 Ink Colored | 2015-019 | cartridge | 6 | | | | | 6 | | | | | | | 12 | 1,200.00 | 14,400.00 |
| 252 | Canon 811 Ink, Colored | 2015-023 | cartridge | | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 15 | 1,200.00 | 18,000.00 |
| 253 | Canon Battery Pack | 2015-003 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 254 | Canon Board paper (long, light blue) | 2015-027 | pack | 25 | | | | | | | | | | | | 25 | 75.00 | 1,875.00 |
| 255 | Canon Ink colored 811 | 2015-006 | cartridge | 2 | | | 2 | | | 3 | | | 3 | | | 10 | 1,200.00 | 12,000.00 |
| 256 | Canon ink # 810 | 2015-028 | cartridge | 3 | | 2 | | 3 | | 3 | | 3 | | 3 | | 17 | 1,100.00 | 18,700.00 |
| 257 | Canon ink # 811 | 2015-028 | cartridge | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 1,200.00 | 4,800.00 |
| 258 | Canon ink (black) | 2015-007 | bottle | 2 | 1 | | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 7 | 450.00 | 3,150.00 |
| 259 | Canon ink (cyan) | 2015-007 | bottle | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 260 | Canon ink (magenta) | 2015-007 | bottle | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 261 | Canon ink (yellow) | 2015-007 | bottle | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 262 | Canon Ink Black | 2015-008 | cartridge | 5 | | 5 | | | 5 | | | 5 | | 5 | | 25 | 1,100.00 | 27,500.00 |
| 263 | Canon Ink Black 810 | 2015-005 | cartridge | 9 | | | | | | 9 | | | | | | 18 | 1,100.00 | 19,800.00 |
| 264 | Canon Ink black 810 | 2015-006 | cartridge | 2 | | | 2 | | | 3 | | | 3 | | | 10 | 1,100.00 | 11,000.00 |
| 265 | Canon Ink Colored | 2015-008 | cartridge | 5 | | 5 | | | 5 | | | 5 | | 5 | | 25 | 1,200.00 | 30,000.00 |
| 266 | Canon ink colored 811 | 2015-005 | cartridge | 6 | | | | | | 6 | | | | | | 12 | 1,200.00 | 14,400.00 |
| 267 | Canon ink Pixma No. 810 black | 2015-004 | cartridge | 2 | | | 1 | | | | | 2 | | | | 5 | 1,100.00 | 5,500.00 |
| 268 | Canon ink Pixma No. 810 black | 2015-007 | cartridge | 1 | | | | 1 | | | | 1 | | | | 3 | 1,100.00 | 3,300.00 |
| 269 | Canon ink Pixma No. 811 color | 2015-004 | cartridge | 1 | | | 1 | | | | | 1 | | | | 3 | 1,200.00 | 3,600.00 |
| 270 | Canon ink Pixma No. 811 color | 2015-007 | cartridge | 1 | | | | 1 | | | | 1 | | | | 3 | 1,200.00 | 3,600.00 |
| 271 | Canon paper natural | 2015-005 | ream | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 272 | Canon Pixma CL - 811 (color) | 2015-013 | cartridge | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 1,200.00 | 96,000.00 |
| 273 | Canon PIXMA Ink (810) | 2015-027 | cartridge | 10 | | | | | | 8 | | | | | | 18 | 1,100.00 | 19,800.00 |
| 274 | Canon PIXMA Ink (811) | 2015-027 | cartridge | 6 | | | | | | 6 | | | | | | 12 | 1,200.00 | 14,400.00 |
| 275 | Canon Pixma IP2770 810 | 2015-030 | cartridge | 12 | | | | | | | | | | | | 12 | 1,100.00 | 13,200.00 |
| 276 | Canon Pixma IP2770 811 | 2015-030 | cartridge | 12 | | | | | | | | | | | | 12 | 1,200.00 | 14,400.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 277 | Canon Pixma PG - 810 (black) | 2015-013 | cartridge | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 1,100.00 | 88,000.00 |
| 278 | Canon Pixma Printer Fine Cartridge, CI 811 Colored | 2015-022 | cartridge | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 15 | 1,200.00 | 18,000.00 |
| 279 | Canon Pixma Printer Fine Cartridge, PG-110 B lack | 2015-022 | cartridge | 2 | 3 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 25 | 1,100.00 | 27,500.00 |
| 280 | Canon PIXMA Printer IP 2770 | 2015-006 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 3,300.00 | 3,300.00 |
| 281 | Carbon paper (blue) | 2015-002 | box | 1 | | | | | 1 | | | | | | | 2 | 1,500.00 | 3,000.00 |
| 282 | Carbon paper (crystal paper-blue) | 2015-001 | box | | 3 | | | | | | | | | | | 3 | 1,500.00 | 4,500.00 |
| 283 | Carbon paper long | 2015-028 | box | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 1,500.00 | 3,000.00 |
| 284 | Caretaker salary | 2015-006 | | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 6,000.00 | 72,000.00 |
| 285 | Cartridge LX300 Epson | 2015-024 | cartridge | 1 | | | 1 | | | 1 | | | | 1 | | 4 | 150.00 | 600.00 |
| 286 | CD Rewritable | 2015-002 | box | 2 | | | | | 2 | | | | 1 | | | 5 | 450.00 | 2,250.00 |
| 287 | CD Rewritable | 2015-024 | pcs. | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | | 6 | 45.00 | 270.00 |
| 288 | CD-RW | 2015-005 | pcs. | 24 | | | | | | 24 | | | | | | 48 | 25.00 | 1,200.00 |
| 289 | CD-RW | 2015-021 | pcs. | | | | 10 | | 10 | | 20 | | 10 | | | 50 | 45.00 | 2,250.00 |
| 290 | CD-RW | 2015-027 | 45.00 | 1 | | | | | 1 | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 291 | CD-RW 800MB | 2015-013 | pcs. | 2 | | | | | | 2 | | | | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 292 | Ceciccal powder | 2015-006 | pcs. | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | 12 | 150.00 | 1,800.00 |
| 293 | Cell cards | 2015-006 | pcs. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 300.00 | 3,600.00 |
| 294 | Cellular Phone | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 5,000.00 | 5,000.00 |
| 295 | Cement | 2015-022 | bag | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | | 50 | 270.00 | 13,500.00 |
| 296 | Center Table | 2015-004 | unit | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 297 | Certificate Frame | 2015-022 | pcs. | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | | | 100 | 120.00 | 12,000.00 |
| 298 | Certificate Frames with Stand Long | 2015-025 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 120.00 | 6,000.00 |
| 299 | Certificate Frames with Stand Short | 2015-025 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 110.00 | 5,500.00 |
| 300 | CFC 23 WATTS(Philips) | 2015-025 | pcs. | 14 | | | | | | | | | | | | 14 | 270.00 | 3,780.00 |
| 301 | CFC 45 WATTS (Philips) | 2015-025 | pcs. | 6 | | | | | | | | | | | | 6 | 900.00 | 5,400.00 |
| 302 | Chair - executive swivel chair | 2015-012 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 303 | Chair - sala set for visitors, small 3 seaters | 2015-012 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 304 | Chalk | 2015-008 | box | 5 | | 5 | | | 5 | | | 5 | | 5 | | 25 | 95.00 | 2,375.00 |
| 305 | Chalk (Enamel) | 2015-021 | box | | | 20 | | | | | | | | | | 20 | 95.00 | 1,900.00 |
| 306 | Chalk White | 2015-003 | box | | | | | 1 | | | | | | | | 1 | 95.00 | 95.00 |
| 307 | Chalks Colored | 2015-003 | box | | 1 | | | | 1 | | | | | | | 2 | 110.00 | 220.00 |
| 308 | Chick Booster | 2015-022 | bag | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | | 10 | 950.00 | 9,500.00 |
| 309 | Chlorine | 2015-006 | drum | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 6 | 3,100.00 | 18,600.00 |
| 310 | Chlorine | 2015-006 | drum | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | 6 | 3,100.00 | 18,600.00 |
| 311 | Chlorine | 2015-021 | cls. | | | 1 | | | | | 1 | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 312 | Chlortetracycline | 2015-006 | pcs. | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 4 | 200.00 | 800.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | |
| 313 | circuit breaker 30 hups with plastic enclosure (koten) | 2015-025 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 1,500.00 | 3,000.00 |
| 314 | Clamp Loop #2 | 2015-025 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 65.00 | 260.00 |
| 315 | Class Record | 2015-003 | pcs. | | | | 8 | | | | | | | | | 8 | 85.00 | 680.00 |
| 316 | Class Record | 2015-019 | pcs. | | | | 6 | | | | | 6 | | | | 12 | 25.00 | 300.00 |
| 317 | Class Records | 2015-021 | pcs. | | | 24 | | | | | | | | | | 24 | 65.00 | 1,560.00 |
| 318 | Clear Water | 2015-027 | cont. | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 36 | 45.00 | 1,620.00 |
| 319 | CLI 36 colored ink (canon pixma) | 2015-013 | cartridge | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 1,300.00 | 104,000.00 |
| 320 | Cloth-Duster | 2015-023 | pcs. | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 321 | COLOR INK – CANNON MP250 | 2015-011 | cartridge | 10 | | | 10 | | 20 | | | 10 | | | | 50 | 1,200.00 | 60,000.00 |
| 322 | Colored Chalk | 2015-009 | box | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 110.00 | 1,100.00 |
| 323 | Colored Chalk | 2015-021 | box | | | 10 | | | | | | | 10 | | | 20 | 95.00 | 1,900.00 |
| 324 | Colored Ink (refill for continuous printer) | 2015-027 | bottle | 3 | | | | 3 | | | | | | | | 6 | 350.00 | 2,100.00 |
| 325 | Colored Printer Cartridge HP 60 Black | 2015-024 | cartridge | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 800.00 | 8,000.00 |
| 326 | Colored Printer Cartridge HP 60 Colored | 2015-024 | cartridge | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 800.00 | 8,000.00 |
| 327 | Colored Printer Cartridge HP 678 Black | 2015-024 | cartridge | | 15 | | | | | | | | | | | 15 | 800.00 | 12,000.00 |
| 328 | Colored Printer Cartridge HP 678 Colored | 2015-024 | cartridge | | 15 | | | | | | | | | | | 15 | 800.00 | 12,000.00 |
| 329 | Columnar book (3 columns) | 2015-002 | pcs. | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 90.00 | 1,080.00 |
| 330 | Columnar book (3 columns) | 2015-002 | pcs. | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 90.00 | 1,080.00 |
| 331 | Columnar Pad 12 columns | 2015-007 | pcs. | 3 | | | | | | 3 | | | | | | 6 | 65.00 | 390.00 |
| 332 | Columnar Pad 4 columns | 2015-007 | pcs. | 3 | | | | | | 3 | | | | | | 6 | 65.00 | 390.00 |
| 333 | Compact lamp (18 watts) | 2015-006 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 270.00 | 810.00 |
| 334 | Compact Fluorescent Lamp | 2015-028 | pcs. | 8 | | | | | | | | | | | | 8 | 270.00 | 2,160.00 |
| 335 | Completion of IT Laboratory Building | 2015-029 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 493,000.00 | 493,000.00 |
| 336 | Compound Microscope | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 337 | Computer Ink, EpsonT60 - pigment, Black, 500ml | 2015-012 | cartridge | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 338 | Computer Ink,EpsonT60-5 colors pigment, 500ml | 2015-012 | cartridge | 6 | | | | | | | | | | | | 6 | 450.00 | 2,700.00 |
| 339 | Computer Keyboard | 2015-002 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 340 | Computer Keyboard | 2015-003 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 341 | Computer Keyboard | 2015-022 | pcs. | | 1 | | | | | 1 | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 342 | Computer Mouse | 2015-004 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 343 | Computer Printer | 2015-013 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 3,300.00 | 3,300.00 |
| 344 | Computer Set w/ Printer | 2015-030 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 28,000.00 | 28,000.00 |
| 345 | Computer Speaker | 2015-006 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 346 | Concentrated Muriatic acid | 2015-006 | gal. | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 210.00 | 840.00 |
| 347 | Construction of Canteen | 2015-011 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 200,000.00 | 200,000.00 |
| 348 | Construction of Cevered Footwalk (200 meters) | 2015-029 | unit | | | | | | 1 | | | | | | | 1 | 480,000.00 | 480,000.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | |
| 349 | Construction of Publication Office | 2015-029 | unit | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 420,000.00 | 420,000.00 |
| 350 | Construction of supplies shelves and Supply Office | 2015-028 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 700,000.00 | 700,000.00 |
| 351 | Construction Poultry | 2015-011 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 150,000.00 | 150,000.00 |
| 352 | convenience outlet (triple) Anam Surface Typr | 2015-025 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 65.00 | 195.00 |
| 353 | Conveyor | 2015-022 | pcs. | | 50 | | | | | 50 | | | | | | 100 | 25.00 | 2,500.00 |
| 354 | Cork Board 2x3 | 2015-003 | pcs. | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 900.00 | 1,800.00 |
| 355 | Corkboard | 2015-023 | pcs. | | | | 12 | | | | | | | | | 12 | 250.00 | 3,000.00 |
| 356 | Corn bran | 2015-006 | bag | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 400.00 | 48,000.00 |
| 357 | Corn seeds | 2015-006 | kls. | | | 7 | | | | | | | | | | 7 | 1,200.00 | 8,400.00 |
| 358 | Corn Seeds Glutinous and Yellow | 2015-022 | kls. | | | 20 | | | | | | | | | | 20 | 1,500.00 | 30,000.00 |
| 359 | Correction Fluid | 2015-009 | bottle | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 45.00 | 450.00 |
| 360 | Correction Fluid (Touch & Go) | 2015-021 | bottle | | | 5 | | | | | | | | | | 5 | 45.00 | 225.00 |
| 361 | Correction paper tape | 2015-012 | pcs. | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 25.00 | 50.00 |
| 362 | Correction tape | 2015-001 | pcs. | | 5 | | | | | | 5 | | | | | 10 | 25.00 | 250.00 |
| 363 | Correction Tape | 2015-002 | bottle | 7 | | | 7 | | | 8 | | | 8 | | | 30 | 35.00 | 1,050.00 |
| 364 | Correction tape | 2015-004 | pcs. | 2 | | | 2 | | | | | 2 | | | | 6 | 25.00 | 150.00 |
| 365 | Correction Tape | 2015-005 | pcs. | 3 | | | | | | 3 | | | | | | 6 | 25.00 | 150.00 |
| 366 | Correction tape | 2015-007 | pcs. | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 25.00 | 300.00 |
| 367 | Correction Tape | 2015-014 | pcs. | 15 | | | 15 | | | 15 | | | 15 | | | 60 | 25.00 | 1,500.00 |
| 368 | Correction Tape | 2015-018 | pcs. | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 240 | 25.00 | 6,000.00 |
| 369 | Correction Tape | 2015-023 | bottle | | | | 2 | | | | | | 2 | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 370 | Correction Tape | 2015-027 | pcs. | 3 | | | | 3 | | | | | | | | 6 | 25.00 | 150.00 |
| 371 | Crop giant (15-15-15) | 2015-006 | bag | | | | 5 | | | | | | | | | 5 | 250.00 | 1,250.00 |
| 372 | Crop giant (19-19-19) | 2015-006 | bag | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 373 | Crude Oil | 2015-006 | liters | 50 | 50 | 50 | 50 | | 50 | | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 500 | 49.00 | 24,500.00 |
| 374 | Cup and Saucer | 2015-003 | set | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 350.00 | 350.00 |
| 375 | Cups & Saucers,1 dozen | 2015-025 | set | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 350.00 | 350.00 |
| 376 | Curtain | 2015-003 | meters | 16 | | | | | | | 2 | | | | | 18 | 75.00 | 1,350.00 |
| 377 | Cutter big | 2015-007 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 378 | Cutter blade | 2015-002 | pcs. | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 6 | 45.00 | 270.00 |
| 379 | Cutter Blade, Big | 2015-023 | pcs. | | | | 10 | | | | | | 10 | | | 20 | 45.00 | 900.00 |
| 380 | Cutter heavy duty | 2015-002 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 381 | Cyclone Wire 5 ft. | 2015-006 | roll | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 350.00 | 3,500.00 |
| 382 | Cyclone Wire Commercial | 2015-022 | roll | 5 | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | | 20 | 350.00 | 7,000.00 |
| 383 | Cymbush | 2015-006 | bottle | | 1 | | | | 1 | | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 384 | Daily Time Record punch card | 2015-007 | pcs. | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 24 | 3.00 | 72.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | |
| 385 | Dash pan Big | 2015-030 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 386 | Data Man (green) | 2015-002 | pcs. | 10 | | | | | | 10 | | | | | | 20 | 120.00 | 2,400.00 |
| 387 | Dataman | 2015-001 | pcs. | | 10 | | | | | | | 10 | | | | 20 | 120.00 | 2,400.00 |
| 388 | Date Stamp | 2015-025 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 389 | Dater stamp | 2015-001 | pcs. | | 3 | | | | | | | | | | | 3 | 120.00 | 360.00 |
| 390 | Dectomax (50 ml/bot) | 2015-006 | bottle | | 1 | | | 1 | | | | 1 | | | 1 | 4 | 300.00 | 1,200.00 |
| 391 | Desktop Computer | 2015-013 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 28,000.00 | 28,000.00 |
| 392 | Desktop Computer | 2015-018 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 28,000.00 | 28,000.00 |
| 393 | Desktop computer set | 2015-000 | unit | 10 | | | 10 | | | 10 | | | | 10 | | 40 | 28,000.00 | 1,120,000.00 |
| 394 | Detergent Powder | 2015-013 | pack | 30 | | | 30 | | | 30 | | | | 30 | | 120 | 110.00 | 13,200.00 |
| 395 | Detergent Powder | 2015-014 | pack | 5 | | | 5 | | | 5 | | | | 5 | | 20 | 110.00 | 2,200.00 |
| 396 | Detergent Powder Big | 2015-019 | pack | 2 | | | | 2 | | | 2 | | | | | 6 | 110.00 | 660.00 |
| 397 | Dextrolyte (100 ml/bot) | 2015-006 | bottle | | 1 | | 1 | | | 1 | | | | 1 | | 6 | 300.00 | 1,800.00 |
| 398 | Diesoline fuel | 2015-000 | liters | 6000 | | | | | | | | | | | | 6000 | 49.00 | 294,000.00 |
| 399 | Digital Camera | 2015-022 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 35,000.00 | 35,000.00 |
| 400 | Digital Single Lens Refractive Camera, Ultra Focus | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 45,000.00 | 45,000.00 |
| 401 | Digital Weighing Scale | 2015-025 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 6,000.00 | 12,000.00 |
| 402 | Dipper (Big) | 2015-009 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 35.00 | 70.00 |
| 403 | Dipper, 1 Liter | 2015-009 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 35.00 | 700.00 |
| 404 | Dish Cabinet | 2015-003 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 405 | Dish washing paste | 2015-014 | pack | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | 2 | | 8 | 60.00 | 480.00 |
| 406 | Dishwashing liquid | 2015-007 | bottle | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 407 | Diskette | 2015-002 | box | 1 | | | | | | | 1 | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 408 | Documents Organizer (Filler) | 2015-021 | pcs. | | | | | | | 5 | | | | | | 5 | 120.00 | 600.00 |
| 409 | Door Hasp, 2 inches | 2015-022 | pcs. | | | 4 | | | | | | | | | | 4 | 150.00 | 600.00 |
| 410 | Door Hasp, 3 inches | 2015-022 | pcs. | | | 4 | | | | | | | | | | 4 | 150.00 | 600.00 |
| 411 | Door Hasp, 3 inches | 2015-022 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 150.00 | 600.00 |
| 412 | Door knob | 2015-028 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 900.00 | 3,600.00 |
| 413 | Door Knob Heavy Duty | 2015-022 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 900.00 | 3,600.00 |
| 414 | Door Mat | 2015-003 | pcs. | 2 | | | | | | | 2 | | | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 415 | Doormat | 2015-022 | pcs. | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | | 2 | | 10 | 250.00 | 2,500.00 |
| 416 | Doormat Cloth | 2015-009 | pcs. | 30 | | | | | | | | | | | | 30 | 250.00 | 7,500.00 |
| 417 | Doormat Plastic | 2015-009 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 250.00 | 5,000.00 |
| 418 | Double Sided Tape | 2015-003 | roll | | | | 4 | | | | | | | | | 4 | 60.00 | 240.00 |
| 419 | Double sided tape | 2015-004 | roll | 1 | | | 1 | | | | | | | 1 | | 3 | 60.00 | 180.00 |
| 420 | Double sided tape | 2015-007 | roll | 1 | | | | 1 | | | | | | 1 | | 3 | 60.00 | 180.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|--------------------------|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 421 | Double Sided Tape | 2015-023 | roll | | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 6 | 60.00 | 360.00 |
| 422 | Drink Glass, 1 dozen | 2015-025 | set | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 423 | Drum Develop Ineo 164 | 2015-013 | tube | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 1,800.00 | 3,600.00 |
| 424 | Duplo Ink | 2015-021 | tube | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 950.00 | 950.00 |
| 425 | Duplo Ink | 2015-030 | tube | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,350.00 | 1,350.00 |
| 426 | Duplo Master | 2015-021 | roll | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 1,320.00 | 1,320.00 |
| 427 | Duplo Master | 2015-030 | roll | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 950.00 | 950.00 |
| 428 | Dust bin | 2015-004 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 429 | Dust bin | 2015-007 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 430 | Dust Pan | 2015-009 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 120.00 | 240.00 |
| 431 | Dust Pan | 2015-009 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 120.00 | 2,400.00 |
| 432 | Dust pan | 2015-014 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 433 | Dust pan | 2015-028 | pcs. | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 120.00 | 240.00 |
| 434 | Dust pan (med) | 2015-006 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 210.00 | 840.00 |
| 435 | Dustless Chalk | 2015-009 | box | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 95.00 | 475.00 |
| 436 | Dustless Chalk | 2015-019 | box | | | | 6 | | | | | | | | | 6 | 95.00 | 570.00 |
| 437 | DVD-RW | 2015-019 | pcs. | | | | | | | 10 | | | | | | 10 | 45.00 | 450.00 |
| 438 | DVD-RW | 2015-021 | pcs. | | | 10 | | | 20 | | | 20 | | | | 50 | 45.00 | 2,250.00 |
| 439 | DVI monitor cable | 2015-020 | unit | 3 | | | | 4 | | | | | | | | 7 | 2,500.00 | 17,500.00 |
| 440 | Egg Grader/ Classifier | 2015-025 | unit | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 50,000.00 | 250,000.00 |
| 441 | Electric Iron | 2015-018 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 800.00 | 800.00 |
| 442 | Electrical Bulb | 2015-030 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 65.00 | 260.00 |
| 443 | electrical tape | 2015-025 | roll | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 65.00 | 260.00 |
| 444 | Electrical Tape 3m | 2015-022 | roll | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 445 | Electrical wire (PDX 14) | 2015-006 | meters | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 45.00 | 4,500.00 |
| 446 | Electronic Seed Counter | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 447 | Electronic Seed Counter | 2015-025 | unit | 1 | | | | 12 | | | | | | | | 13 | 10,000.00 | 130,000.00 |
| 448 | Elmer's glue | 2015-005 | bottle | 1 | | | | | | 3 | | | | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 449 | Elmer's Glue | 2015-008 | bottle | 6 | | | | | 6 | | | | | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 450 | Elmer's Glue | 2015-018 | bottle | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 45.00 | 5,400.00 |
| 451 | Elmer's Glue (big) | 2015-027 | bottle | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 452 | Elmers Glue | 2015-002 | bottle | 1 | | | | | 1 | | | | | 1 | | 3 | 45.00 | 135.00 |
| 453 | Elmer's Glue (Big) | 2015-021 | bottle | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | 1 | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 454 | Elmers Glue 13og | 2015-022 | bottle | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 30 | 45.00 | 1,350.00 |
| 455 | Elmers Glue Big | 2015-003 | bottle | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 456 | Elmers glue big | 2015-004 | bottle | 2 | | | 1 | | | | | 1 | | | | 4 | 45.00 | 180.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 457 | Elmers glue big | 2015-007 | bottle | 1 | | | | 1 | | | | 1 | | | | 3 | 45.00 | 135.00 |
| 458 | Elmers Glue Big | 2015-025 | bottle | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 45.00 | 225.00 |
| 459 | Emergency Light Automatic | 2015-025 | unit | | 3 | | | | | | | | | | | 3 | 2,500.00 | 7,500.00 |
| 460 | Empty sacks | 2015-007 | pcs. | 25 | | | | | | 25 | | | | | | 50 | 10.00 | 500.00 |
| 461 | Empty Sacks | 2015-025 | pcs. | | | | | 50 | | | | | | | | 50 | 11.00 | 550.00 |
| 462 | Enamel paint (white) | 2015-006 | gal. | | | | | | 2 | | | | | | | 2 | 650.00 | 1,300.00 |
| 463 | Enamel Tinting Colors in Oil | 2015-022 | pint | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 110.00 | 880.00 |
| 464 | Enamel, Flatwall | 2015-022 | gal. | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 2 | | | 10 | 650.00 | 6,500.00 |
| 465 | Enamel,Gloss | 2015-022 | gal. | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 2 | | | 10 | 650.00 | 6,500.00 |
| 466 | Energizer Battery | 2015-024 | pcs. | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 4 | | 24 | 65.00 | 1,560.00 |
| 467 | Envelop (brown-long) | 2015-002 | pcs. | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 3.00 | 240.00 |
| 468 | Envelop (brown-short) | 2015-002 | pcs. | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 2.00 | 160.00 |
| 469 | Envelop Brown, Long | 2015-023 | pcs. | | | | 10 | | | 10 | | | 20 | | | 40 | 5.00 | 200.00 |
| 470 | Envelop brown, Short | 2015-023 | pcs. | | | | 10 | | | 10 | | | 20 | | | 40 | 4.00 | 160.00 |
| 471 | Envelope - Brown, Long size | 2015-012 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 7.00 | 140.00 |
| 472 | Envelope - Brown, Short size | 2015-012 | pcs. | 15 | | | | | | | | | | | | 15 | 5.00 | 75.00 |
| 473 | Envelope - long (brown) | 2015-004 | pcs. | 20 | | | | | | | | 20 | | | | 40 | 5.00 | 200.00 |
| 474 | Envelope - long (brown) | 2015-007 | pcs. | 6 | 5 | 5 | 6 | 5 | 5 | 6 | 3 | 3 | 5 | 3 | 3 | 55 | 5.00 | 275.00 |
| 475 | Envelope - long, expanded (red/green) | 2015-007 | pcs. | 3 | 3 | 3 | 3 | 2 | 2 | 3 | 2 | 2 | 3 | 2 | 2 | 30 | 7.00 | 210.00 |
| 476 | Envelope - mailing (10x4 -white) ordinary | 2015-007 | pcs. | 50 | | | | | | 50 | | | | | | 100 | 0.50 | 50.00 |
| 477 | Envelope - short (brown) | 2015-004 | pcs. | 20 | | | | | | | | 20 | | | | 40 | 4.00 | 160.00 |
| 478 | Envelope - short (brown) | 2015-007 | pcs. | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 24 | 0.25 | 6.00 |
| 479 | Envelope - short, expanded (red/green) | 2015-007 | pcs. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 5.00 | 60.00 |
| 480 | Epson 110 Black Refill | 2015-003 | bottle | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 481 | Epson 110, 3 Colors Refill | 2015-003 | bottle | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 482 | Epson CISS Ink (black) Dye | 2015-002 | bottle | 20 | | | 10 | | | 10 | | | 20 | | | 60 | 350.00 | 21,000.00 |
| 483 | Epson CISS Ink (blue) Dye | 2015-002 | bottle | 3 | | | 3 | | | 2 | | | 2 | | | 10 | 350.00 | 3,500.00 |
| 484 | Epson CISS Ink (light blue) Dye | 2015-002 | bottle | 3 | | | 3 | | | 2 | | | 2 | | | 10 | 350.00 | 3,500.00 |
| 485 | Epson CISS Ink (light mag) Dye | 2015-002 | bottle | 3 | | | 3 | | | 2 | | | 2 | | | 10 | 350.00 | 3,500.00 |
| 486 | Epson CISS Ink (magenta) Dye | 2015-002 | bottle | 3 | | | 3 | | | 2 | | | 2 | | | 10 | 350.00 | 3,500.00 |
| 487 | Epson CISS Ink (yellow) Dye | 2015-002 | bottle | 3 | | | 3 | | | 2 | | | 2 | | | 10 | 350.00 | 3,500.00 |
| 488 | Epson ink 73N (black) | 2015-007 | cartridge | 2 | 1 | 1 | 1 | | | 2 | | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 450.00 | 5,400.00 |
| 489 | Epson ink 73N (cyan) | 2015-007 | cartridge | 1 | 1 | | | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 450.00 | 1,800.00 |
| 490 | Epson ink 73N (magenta) | 2015-007 | cartridge | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 491 | Epson ink 73N yellow | 2015-007 | cartridge | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 492 | Epson printer (continuous) | 2015-002 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 18,000.00 | 18,000.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount |
|-----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | |
| 493 | Epson Refill ink (black) | 2015-013 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 494 | Epson Refill ink (cyan) | 2015-013 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 495 | Epson Refill ink (magenta) | 2015-013 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 496 | Epson Refill ink (yellow) | 2015-013 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 497 | Epson T10 (black) | 2015-002 | cartridge | | 3 | | 2 | | | 2 | | 1 | | 1 | 1 | 10 | 450.00 | 4,500.00 |
| 498 | Epson T10 (Cyan) | 2015-002 | cartridge | | 1 | | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | 2 | 7 | 450.00 | 3,150.00 |
| 499 | Epson T10 (Magenta) | 2015-002 | cartridge | | 1 | | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | 2 | 7 | 450.00 | 3,150.00 |
| 500 | Epson T10 (yellow) | 2015-002 | cartridge | | 1 | | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | 2 | 7 | 450.00 | 3,150.00 |
| 501 | Expanded Envelop - color red (Long) | 2015-001 | pcs. | | 50 | | | | | | | 50 | | | | 100 | 7.00 | 700.00 |
| 502 | Expanded Envelop Long | 2015-022 | pcs. | | 25 | | | | | 25 | | | | | | 50 | 7.00 | 350.00 |
| 503 | Expanded Envelope | 2015-013 | pcs. | 30 | | | 30 | | | 30 | | | | 30 | | 120 | 7.00 | 840.00 |
| 504 | Expanded Envelope (green, long) | 2015-027 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 7.00 | 350.00 |
| 505 | Expanded Folder | 2015-013 | pcs. | 30 | | | 30 | | | 30 | | | | 30 | | 120 | 7.00 | 840.00 |
| 506 | Expanded folder (long-green) | 2015-002 | pcs. | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 240 | 7.00 | 1,680.00 |
| 507 | Expanded Folder (green, long) | 2015-027 | pcs. | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 7.00 | 700.00 |
| 508 | Expanded Folder Long, Green | 2015-019 | pcs. | | | | 30 | | | | | | | | | 30 | 7.00 | 210.00 |
| 509 | Expanded Folder Long, Point 14 Color Blue | 2015-025 | pcs. | 25 | | | | | | 25 | | | | | | 50 | 7.00 | 350.00 |
| 510 | Expanded Green Folder, Long | 2015-023 | pcs. | | | | 20 | | | 20 | | | | 20 | | 60 | 7.00 | 420.00 |
| 511 | EXPANDING ENVELOP LONG(RED) | 2015-011 | pcs. | | | 100 | | 200 | | | | | | 200 | | 500 | 7.00 | 3,500.00 |
| 512 | Extension Cord,10 meters | 2015-025 | set | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 400.00 | 1,200.00 |
| 513 | Extension wire (complete set) | 2015-027 | pcs. | 15 | | | | | | | | | | | | 15 | 150.00 | 2,250.00 |
| 514 | Extension wire 10 m (complete set) | 2015-005 | set | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 400.00 | 400.00 |
| 515 | Faculty Locker | 2015-003 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| 516 | Fastener | 2015-005 | box | 2 | | | | | | 2 | | | | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 517 | Fastener | 2015-008 | box | 5 | | | | | 5 | | | 5 | | | | 15 | 45.00 | 675.00 |
| 518 | Fastener | 2015-025 | box | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 45.00 | 225.00 |
| 519 | Fastener | 2015-014 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 45.00 | 360.00 |
| 520 | Fastener (coated) | 2015-027 | box | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 45.00 | 225.00 |
| 521 | Fasteners | 2015-009 | box | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 522 | Fastener-Vinyl Big | 2015-019 | box | | | | | | 4 | | | | | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 523 | Feather Duster | 2015-030 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 524 | Feeds (Grower crumbles) | 2015-006 | bag | | 5 | | | | | | | | | | | 5 | 1,100.00 | 5,500.00 |
| 525 | Feeds (layer mash) | 2015-006 | bag | | 10 | | | 5 | | | | | | | | 15 | 1,100.00 | 16,500.00 |
| 526 | Fertilizer T 14 | 2015-006 | bag | | | | | | 10 | | | | | | | 10 | 1,100.00 | 11,000.00 |
| 527 | Fertilizer - Triple 14 | 2015-006 | bag | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1,100.00 | 2,200.00 |
| 528 | Fertilizer 0-0-60 | 2015-022 | bag | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | 800.00 | 1,600.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount |
|-----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | |
| 529 | Fertilizer 46-0-0 | 2015-006 | bag | | | | | | 5 | | | | | | | 5 | 800.00 | 4,000.00 |
| 530 | Fertilizer Muriate (0-0-60) | 2015-006 | bag | | 1 | | | | | | | | 1 | | | 2 | 800.00 | 1,600.00 |
| 531 | Fertilizer Muriate (0-0-60) | 2015-006 | bag | | | 1 | | | 1 | | | | | | | 2 | 800.00 | 1,600.00 |
| 532 | Fertilizer Muriate (0-0-60) | 2015-006 | bag | | 1 | | | | | | | | 1 | | | 2 | 800.00 | 1,600.00 |
| 533 | Fertilizer Muriate - 0-0-60 | 2015-006 | bag | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 800.00 | 800.00 |
| 534 | Fertilizer Triple 14 | 2015-006 | bag | | 1 | | | | 1 | | | | | | | 2 | 1,100.00 | 2,200.00 |
| 535 | Fertilizer Triple 14 | 2015-006 | bag | | | 1 | | | 1 | | | | | | | 2 | 1,100.00 | 2,200.00 |
| 536 | Fertilizer Triple 14 | 2015-006 | bag | | 1 | | | | 1 | | | | 1 | | | 3 | 1,100.00 | 3,300.00 |
| 537 | Fertilizer Urea | 2015-022 | bag | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | 750.00 | 1,500.00 |
| 538 | Fertilizer Urea (46-0-0) | 2015-006 | bag | | 1 | | | | 1 | | | | | | | 2 | 800.00 | 1,600.00 |
| 539 | Fertilizer Urea (46-0-0) | 2015-006 | bag | | | 2 | | | 1 | | | | | | | 3 | 800.00 | 2,400.00 |
| 540 | Fertilizer Urea (46-0-0) | 2015-006 | bag | | 1 | | | | 1 | | | | 1 | | | 3 | 800.00 | 2,400.00 |
| 541 | Fertilizer Urea- 46-0-0 | 2015-006 | bag | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 800.00 | 1,600.00 |
| 542 | File box | 2015-008 | pcs. | 12 | | | | | 12 | | | | | | | 24 | 120.00 | 2,880.00 |
| 543 | File box (green) | 2015-004 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 120.00 | 480.00 |
| 544 | File box (green) | 2015-007 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 120.00 | 600.00 |
| 545 | File Envelop Long | 2015-003 | pcs. | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 5.00 | 500.00 |
| 546 | File Envelop Short | 2015-003 | pcs. | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 4.00 | 400.00 |
| 547 | File Folder - white, long size | 2015-012 | pcs. | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 5.00 | 500.00 |
| 548 | File folder (expanded-long green) | 2015-014 | pcs. | 15 | | | 15 | | | 15 | | | 15 | | | 60 | 7.00 | 420.00 |
| 549 | File Folder (short) | 2015-021 | pcs. | | | 25 | | | 50 | | 25 | | | | | 100 | 4.00 | 400.00 |
| 550 | File Folder (white) - long | 2015-014 | pcs. | 30 | | | 30 | | | 30 | | | 30 | | | 120 | 5.00 | 600.00 |
| 551 | File Folder (white) - short | 2015-014 | pcs. | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 4.00 | 320.00 |
| 552 | Filing Boxes | 2015-014 | pcs. | 15 | | | | | | | | | | | | 15 | 120.00 | 1,800.00 |
| 553 | Filing Folders (Long) | 2015-021 | pcs. | | | 100 | | | | | 100 | | | | | 200 | 5.00 | 1,000.00 |
| 554 | Flash drive | 2015-008 | pcs. | 2 | | | | | 4 | | | 2 | | | | 8 | 450.00 | 3,600.00 |
| 555 | Flash Drive | 2015-030 | pcs. | 15 | | | | | | | | | | | | 15 | 450.00 | 6,750.00 |
| 556 | Flash Light Heavy Duty w/ Halugen | 2015-025 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 557 | Flat Cord #16 | 2015-025 | meters | 30 | | | | | | | | | | | | 30 | 35.00 | 1,050.00 |
| 558 | Flat Cord Wire Spt-2 1.25mm2/2cflat cord awg 16/2 | 2015-022 | meters | 75 | | | | 75 | | | | 75 | | | | 225 | 45.00 | 10,125.00 |
| 559 | Floor map | 2015-004 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 560 | Floor map | 2015-006 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 120.00 | 240.00 |
| 561 | Floor map(rubber) | 2015-007 | pcs. | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 250.00 | 500.00 |
| 562 | Floor Mat | 2015-025 | pcs. | 2 | | | | 4 | | | 2 | | | 2 | | 10 | 250.00 | 2,500.00 |
| 563 | Floor Mat (Cloth) | 2015-009 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 250.00 | 1,000.00 |
| 564 | Floor Mat (Rubber) | 2015-009 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 250.00 | 500.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|-----------------------------------|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 565 | Floor Mop | 2015-009 | pcs. | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 250.00 | 2,500.00 |
| 566 | Floor mop | 2015-014 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | 2 | | 8 | 250.00 | 2,000.00 |
| 567 | Floor Mop (Replacement) | 2015-009 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 250.00 | 5,000.00 |
| 568 | Floor Mup | 2015-025 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 250.00 | 1,250.00 |
| 569 | Floor rug, cloth | 2015-004 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 570 | Floor rug, cloth | 2015-007 | pcs. | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 250.00 | 500.00 |
| 571 | Floor wax | 2015-008 | can | 5 | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | | 20 | 450.00 | 9,000.00 |
| 572 | Floor Wax Colorless Big | 2015-019 | can | 2 | | | | 2 | | | | | | 2 | | 6 | 135.00 | 810.00 |
| 573 | Flourescent Capsule Bulb | 2015-022 | pcs. | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 250.00 | 15,000.00 |
| 574 | Flower Pots | 2015-003 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 575 | Flower Pots | 2015-025 | pcs. | | 50 | | | | | | | | | | | 50 | 45.00 | 2,250.00 |
| 576 | Folder (Long) | 2015-011 | pcs. | 50 | | | 50 | | | 50 | | | | 50 | | 200 | 5.00 | 1,000.00 |
| 577 | Folder (long) | 2015-027 | pcs. | 80 | | | | | | | | | | | | 80 | 5.00 | 400.00 |
| 578 | Folder (short) | 2015-027 | pcs. | 80 | | | | | | | | | | | | 80 | 4.00 | 320.00 |
| 579 | Folder Long | 2015-003 | pcs. | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 5.00 | 500.00 |
| 580 | Folder long | 2015-005 | pcs. | 200 | | | | | | 200 | | | | | | 400 | 5.00 | 2,000.00 |
| 581 | Folder long | 2015-018 | pcs. | 20 | 20 | 30 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 250 | 5.00 | 1,250.00 |
| 582 | Folder long | 2015-019 | pcs. | | | | 25 | | 25 | | 25 | | 25 | | | 100 | 5.00 | 500.00 |
| 583 | Folder Long | 2015-024 | pcs. | | 25 | | | | 25 | | | | | | | 50 | 5.00 | 250.00 |
| 584 | Folder long | 2015-028 | pcs. | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 5.00 | 600.00 |
| 585 | Folder Long | 2015-030 | pcs. | 400 | | | | | | | | | | | | 400 | 5.00 | 2,000.00 |
| 586 | Folder long | 2015-008 | pcs. | 100 | | 100 | | | 200 | | | 100 | | | | 500 | 5.00 | 2,500.00 |
| 587 | Folder long w/ transparent cover | 2015-006 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 15.00 | 750.00 |
| 588 | Folder ordinary long | 2015-004 | pcs. | 25 | | | | | | | | 25 | | | | 50 | 5.00 | 250.00 |
| 589 | Folder ordinary long | 2015-007 | pcs. | 12 | | | | | | 12 | | | | | | 24 | 5.00 | 120.00 |
| 590 | Folder ordinary short | 2015-004 | pcs. | 25 | | | | | | | | 25 | | | | 50 | 4.00 | 200.00 |
| 591 | Folder ordinary short | 2015-007 | pcs. | 12 | | | | | | 12 | | | | | | 24 | 4.00 | 96.00 |
| 592 | Folder Short | 2015-003 | pcs. | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 4.00 | 400.00 |
| 593 | Folder short | 2015-017 | pcs. | | | 5 | | | | 5 | | | | | | 10 | 4.00 | 40.00 |
| 594 | Folder Short | 2015-019 | pcs. | | | | 25 | | | | | | | | | 25 | 4.00 | 100.00 |
| 595 | Folder Short | 2015-024 | pcs. | | 25 | | | | 25 | | | | | | | 50 | 4.00 | 200.00 |
| 596 | Folder Short | 2015-030 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 4.00 | 200.00 |
| 597 | Folder short w/ transparent cover | 2015-006 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 12.00 | 600.00 |
| 598 | Folders (long-white) | 2015-002 | pcs. | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 600 | 5.00 | 3,000.00 |
| 599 | Folders (short-white) | 2015-002 | pcs. | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 200 | 4.00 | 800.00 |
| 600 | Foor Mat | 2015-030 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 250.00 | 1,250.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total | |
|-----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount | |
| 601 | Fork and Spoon | 2015-003 | set | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 602 | Fork, 1 dozen | 2015-025 | pcs. | | 12 | | | | | | | | | | | | 12 | 650.00 | 7,800.00 |
| 603 | Fuel Filter | 2015-006 | liters | | | 2 | | | | 2 | | | | | | | 4 | 250.00 | 1,000.00 |
| 604 | Fungicide | 2015-022 | pack | | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 230.00 | 460.00 |
| 605 | Funguran | 2015-06 | pack | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| 606 | Funguran | 2015-006 | pack | | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| 607 | Funguran Oh | 2015-006 | pack | | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| 608 | Garbage Can (OROCAN Size) | 2015-009 | pcs. | 6 | | | | | | | | | | | | | 6 | 250.00 | 1,500.00 |
| 609 | Garden Hose Sprinkler, Rotating | 2015-025 | pcs. | | | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 35.00 | 350.00 |
| 610 | Garden Hose, 100 meters | 2015-025 | meters | | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 35.00 | 3,500.00 |
| 611 | Gasoline | 2015-006 | liters | | 100 | | | 100 | | | 100 | | | 100 | | | 400 | 50.00 | 20,000.00 |
| 612 | Gasoline | 2015-022 | liters | 100 | 100 | 100 | 100 | 120 | | | | | | | | | 520 | 52.00 | 27,040.00 |
| 613 | Gasoline fuel | 2015-000 | liters | 3000 | | | | | | | | | | | | | 3000 | 52.00 | 156,000.00 |
| 614 | Gear oil | 2015-000 | gal. | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | | 30 | 850.00 | 25,500.00 |
| 615 | GI Pipe S 20 (1 1/2) | 2015-022 | lghts. | | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 616 | Glass cleaner | 2015-007 | bottle | 1 | | | | 1 | | | | 1 | | | | | 3 | 165.00 | 495.00 |
| 617 | Glass Cleaner | 2015-030 | bottle | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 120.00 | 120.00 |
| 618 | Gloss | 2015-022 | gal. | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 2 | | | | 10 | 650.00 | 6,500.00 |
| 619 | Glue - for paper use, white color, big size | 2015-012 | bottle | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 620 | Glue (elmer's glue) | 2015-014 | bottle | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 621 | Glue gun - heavy duty, big size | 2015-012 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 1,200.00 | 1,200.00 |
| 622 | Glue Stick | 2015-003 | pcs. | | 6 | | | | 6 | | | | | | | | 12 | 3.00 | 36.00 |
| 623 | Glue Stick | 2015-025 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | | 50 | 3.00 | 150.00 |
| 624 | Glue stick - big size, transparent | 2015-012 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 3.00 | 60.00 |
| 625 | Glue Stick (big) | 2015-004 | pcs. | 15 | | | 20 | | | | | 15 | | | | | 50 | 3.00 | 150.00 |
| 626 | GPS | 2015-025 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 20,000.00 | 40,000.00 |
| 627 | Green Cross 100 ml | 2015-030 | bottle | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 70.00 | 350.00 |
| 628 | Grower (Expert) | 2015-006 | bag | 5 | 2 | 2 | 3 | 5 | 6 | 8 | 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | | 101 | 1,200.00 | 121,200.00 |
| 629 | Hallow Blocks | 2015-022 | pcs. | | 20 | | | | 20 | | | | 10 | | | | 50 | 11.00 | 550.00 |
| 630 | Hand Soap | 2015-013 | pcs. | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 631 | Hand Soap (safeguard) | 2015-014 | pcs. | 4 | | | 4 | | | 4 | | | 4 | | | | 16 | 65.00 | 1,040.00 |
| 632 | Hanging Cabinets | 2015-025 | unit | | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 15,000.00 | 60,000.00 |
| 633 | Hard Broom | 2015-009 | pcs. | 30 | | | | | | | | | | | | | 30 | 120.00 | 3,600.00 |
| 634 | Heavy Duty Male Plug | 2015-022 | pcs. | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | | 5 | | | 50 | 65.00 | 3,250.00 |
| 635 | Heavy Duty Stapler (Big) | 2015-009 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 250.00 | 500.00 |
| 636 | Herbarium Cabinet | 2015-025 | unit | | | 3 | | | | | | | | | | | 3 | 5,000.00 | 15,000.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 637 | Herbicide: Glyphosate | 2015-006 | pack | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 638 | Herbicides: Power EC | 2015-006 | pack | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 639 | Herbicides: Power EC | 2015-006 | pack | | | 1 | | | | | | | 1 | | | 2 | 1,500.00 | 3,000.00 |
| 640 | Herbicides: Power EC | 2015-006 | pack | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 641 | Highlighter | 2015-014 | pcs. | 6 | | | 6 | | | 6 | | | 6 | | | 24 | 45.00 | 1,080.00 |
| 642 | Highlighter | 2015-018 | pcs. | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 180 | 45.00 | 8,100.00 |
| 643 | Highlighter Color Yellow | 2015-025 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 45.00 | 225.00 |
| 644 | Highlighter, Color Blue | 2015-022 | pcs. | | 2 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | 5 | 45.00 | 225.00 |
| 645 | Highlighter/marker (Assorted color) | 2015-004 | pcs. | 3 | | | 3 | | | | | 3 | | | | 9 | 45.00 | 405.00 |
| 646 | Highlighter/marker (neon) | 2015-007 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 45.00 | 135.00 |
| 647 | HP Deskjet 704 Black | 2015-003 | cartridge | | | | 3 | | | | 3 | | | | | 6 | 800.00 | 4,800.00 |
| 648 | HP Deskjet 704 Colored | 2015-003 | cartridge | | | | 3 | | | | 3 | | | | | 6 | 800.00 | 4,800.00 |
| 649 | HP Deskjet No. 27 | 2015-002 | cartridge | 1 | | 2 | | | 1 | | 2 | | 1 | | 2 | 9 | 800.00 | 7,200.00 |
| 650 | HP Deskjet No. 28 | 2015-002 | cartridge | 1 | | | 1 | | 1 | | 1 | | | 1 | | 5 | 800.00 | 4,000.00 |
| 651 | HP Ink No. 678 black | 2015-004 | cartridge | 3 | | | 4 | | | | | 3 | | | | 10 | 80.00 | 800.00 |
| 652 | HP Ink No. 678 color | 2015-004 | cartridge | 2 | | | 2 | | | | | 1 | | | | 5 | 80.00 | 400.00 |
| 653 | ICOM Radio Handset | 2015-025 | unit | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 7,000.00 | 21,000.00 |
| 654 | Illustration Board 1 Whole | 2015-004 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 655 | Incandescent Bulb,15 Watts | 2015-022 | pcs. | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 65.00 | 3,900.00 |
| 656 | Ineo 185 Toner | 2015-027 | cartridge | 1 | | | 1 | | | | | | | | | 2 | 1,200.00 | 2,400.00 |
| 657 | Ineo 185 Toner | 2015-030 | tube | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 1,350.00 | 4,050.00 |
| 658 | Ink - refill (black) Cannon | 2015-001 | bottle | | 1 | | | | | | 1 | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 659 | Ink - refill (Colored) Cannon | 2015-001 | bottle | | 1 | | | | | | 1 | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 660 | Ink - refill for stamping pad , black | 2015-012 | bottle | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 350.00 | 350.00 |
| 661 | Ink - refill for stamping pad , green | 2015-012 | bottle | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 350.00 | 350.00 |
| 662 | Ink (Black) 810 | 2015-018 | cartridge | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 30 | 360 | 1,100.00 | 396,000.00 |
| 663 | Ink (Color) 811 | 2015-018 | cartridge | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 240 | 1,200.00 | 288,000.00 |
| 664 | Ink Cartridge black | 2015-028 | cartridge | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 12 | 1,100.00 | 13,200.00 |
| 665 | Ink Cartridge colored | 2015-028 | cartridge | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | 5 | 1,200.00 | 6,000.00 |
| 666 | Ink Cartridge HP #678 Black | 2015-017 | cartridge | | | | | 5 | | | | | | 5 | | 10 | 800.00 | 8,000.00 |
| 667 | Ink Cartridge HP #704 Black | 2015-017 | cartridge | | | | 5 | | | | | 5 | | | | 10 | 800.00 | 8,000.00 |
| 668 | Installation of Internet Connectivity, Complete w/ Hardwares | 2015-025 | unit | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 669 | Iron Grills | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 670 | Isopropyl Alcohol | 2015-014 | bottle | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 20 | 75.00 | 1,500.00 |
| 671 | Jectran (100 ml./bot) | 2015-006 | bottle | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | 8 | 250.00 | 2,000.00 |
| 672 | Jumbo Econo Pellets (4 mm) | 2015-006 | bag | 16 | 18 | 18 | 18 | 18 | 20 | 20 | 22 | 22 | 24 | 24 | 24 | 244 | 1,100.00 | 268,400.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total | |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|------------|------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount | |
| 673 | Junction box | 2015-006 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 65.00 | 130.00 |
| 674 | Knapsack Sprinkler | 2015-025 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 2,200.00 | 2,200.00 |
| 675 | Koten Safety Breaker, KSB | 2015-022 | pcs. | | | 4 | | | | | | | | | | | 4 | 1,500.00 | 6,000.00 |
| 676 | Kyocera KM 1830 Toner | 2015-023 | cartridge | | | | 1 | | | 1 | | | 2 | | | | 4 | 6,200.00 | 24,800.00 |
| 677 | Kyocera TK-1147 (toner) | 2015-002 | cartridge | 1 | | | | | | 1 | | | | | | | 2 | 7,200.00 | 14,400.00 |
| 678 | Lacquer Thinner | 2015-022 | bottle | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | 1 | | | | 5 | 210.00 | 1,050.00 |
| 679 | Laid Board Long, Color Light Blue/ Pasterl Green | 2015-025 | pack | 5 | | | | | | 5 | | | | | | | 10 | 75.00 | 750.00 |
| 680 | Laid Paper Long, Color Light Blue/ Pasterl Green | 2015-025 | pack | 10 | | | | | | 10 | | | | | | | 20 | 75.00 | 1,500.00 |
| 681 | Laptop | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 28,000.00 | 28,000.00 |
| 682 | Laptop | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 28,000.00 | 28,000.00 |
| 683 | Laptop | 2015-000 | unit | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 28,000.00 | 140,000.00 |
| 684 | Laptop Keyboard | 2015-003 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 685 | Laser Paper (Long) | 2015-021 | ream | | | 10 | | | 5 | | | | 5 | | | | 20 | 240.00 | 4,800.00 |
| 686 | Laser Paper (Short) | 2015-021 | ream | | | 10 | | | 5 | | | | 5 | | | | 20 | 230.00 | 4,600.00 |
| 687 | Laser Paper Long | 2015-030 | ream | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 240.00 | 4,800.00 |
| 688 | Laser Paper Short | 2015-030 | ream | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 230.00 | 4,600.00 |
| 689 | Latex Tingting Colors | 2015-022 | gal. | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | | | | | 8 | 120.00 | 960.00 |
| 690 | Latex Tinting Colors | 2015-022 | pint | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | 8 | 100.00 | 800.00 |
| 691 | Latex, Flatwall | 2015-022 | gal. | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 2 | | | | 10 | 650.00 | 6,500.00 |
| 692 | LCD Projector | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 24,000.00 | 24,000.00 |
| 693 | LCD Projector | 2015-000 | unit | 15 | | | | | | | | | | | | | 15 | 24,000.00 | 360,000.00 |
| 694 | LED screen for "now serving" purposes | 2015-001 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 695 | LED TV 21 | 2015-020 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 35,000.00 | 35,000.00 |
| 696 | Letter Tubs (white-transparent) | 2015-013 | pcs. | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | | 40 | 25.00 | 1,000.00 |
| 697 | Library Extension (7 x 9 meters) | 2015-029 | unit | | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 495,000.00 | 495,000.00 |
| 698 | Liquid Eraser | 2015-024 | bottle | | 1 | | | | 1 | | | | | | | 1 | 3 | 45.00 | 135.00 |
| 699 | Long Bench (sofa) | 2015-004 | unit | | | | 1 | | | | | | 1 | | | | 2 | 3,500.00 | 7,000.00 |
| 700 | Long bond paper | 2015-010 | ream | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 220.00 | 4,400.00 |
| 701 | Long Bond Paper | 2015-017 | ream | | | | | | 2 | | 1 | | | | | | 3 | 220.00 | 660.00 |
| 702 | Long Folder | 2015-017 | pcs. | | 5 | | | | | | | | | | 5 | | 10 | 5.00 | 50.00 |
| 703 | Lumber, 1x2x8 | 2015-022 | pcs. | 30 | | | | | | | | | | | | | 30 | 38.00 | 1,140.00 |
| 704 | Lumber, 2x2x8 | 2015-022 | pcs. | 50 | | | | | | | | | | | | | 50 | 38.00 | 1,900.00 |
| 705 | Lysol Disinfectant Spray 510g | 2015-022 | bottle | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | | 20 | 120.00 | 2,400.00 |
| 706 | magnetic switch with overload relay= 3.5 kilo watt | 2015-025 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 707 | Marking pen - permanent ink, black color, fine | 2015-012 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 708 | Marking pen type, green color, small | 2015-012 | pcs. | | | | | | | 1 | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount |
|-----|---------------------------------|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | |
| 709 | Masking Tape | 2015-024 | roll | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 10 | 30.00 | 300.00 |
| 710 | Masking Tape | 2015-025 | roll | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 30.00 | 150.00 |
| 711 | Masking Tape | 2015-027 | roll | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 30.00 | 60.00 |
| 712 | Masking Tape | 2015-030 | roll | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 30.00 | 150.00 |
| 713 | Masking Tape (Big) | 2015-004 | roll | 1 | | | 1 | | | | | 1 | | | | 3 | 30.00 | 90.00 |
| 714 | Masking Tape (Big) | 2015-009 | roll | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 30.00 | 150.00 |
| 715 | Masking Tape Big | 2015-003 | roll | | | | 4 | | | | | | | | | 4 | 30.00 | 120.00 |
| 716 | Masking Tape, 1 inches | 2015-022 | roll | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | | 10 | 20.00 | 200.00 |
| 717 | Masking Tape, 2 inches | 2015-022 | roll | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | | 10 | 30.00 | 300.00 |
| 718 | Masking Tape, 3 inches | 2015-022 | roll | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | | 10 | 45.00 | 450.00 |
| 719 | Masking Tape, 4 inches | 2015-022 | roll | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | | 50 | 75.00 | 3,750.00 |
| 720 | Masking Tapes | 2015-021 | roll | | | 5 | | | | | | | | | | 5 | 30.00 | 150.00 |
| 721 | Mechanical Pencil 0.5 (ROTRING) | 2015-009 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 150.00 | 750.00 |
| 722 | Mimeo Paper Long | 2015-025 | ream | 10 | | | | 10 | | | | | | | | 20 | 180.00 | 3,600.00 |
| 723 | Mimeo Paper Short | 2015-025 | ream | 10 | | | | 10 | | | | | | | | 20 | 170.00 | 3,400.00 |
| 724 | metal halide 150 Watt (Firefly) | 2015-025 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 |
| 725 | Metal Primer paint | 2015-006 | gal. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 650.00 | 2,600.00 |
| 726 | metal screw # 8x1" | 2015-025 | pcs. | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 0.50 | 50.00 |
| 727 | Mimeo Paper (long) | 2015-002 | ream | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 180.00 | 10,800.00 |
| 728 | Mimeo Paper (short) | 2015-002 | ream | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 170.00 | 10,200.00 |
| 729 | Mimeo Paper Long | 2015-024 | ream | | 2 | | 2 | | 2 | | | | | | | 6 | 180.00 | 1,080.00 |
| 730 | Mimeo paper long | 2015-028 | ream | 3 | | | 3 | | 3 | | | | 3 | | | 12 | 180.00 | 2,160.00 |
| 731 | Mimeo Paper Short | 2015-024 | ream | | 2 | | 2 | | 2 | | | | | | | 6 | 170.00 | 1,020.00 |
| 732 | Mimeo White Wove (Long) | 2015-021 | ream | | | 10 | | | | | | 10 | | | | 20 | 180.00 | 3,600.00 |
| 733 | Mimeo White Wove (Short) | 2015-021 | ream | | | 10 | | | | | | 10 | | | | 20 | 170.00 | 3,400.00 |
| 734 | Minolta Page Pro 1300 toner | 2015-002 | cartridge | | 1 | | | | | | 2 | | | | | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 |
| 735 | Mirror 1x3 | 2015-003 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 736 | Money counting machine | 2015-001 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 737 | Mop | 2015-019 | pcs. | | | 2 | | | | 2 | | 2 | | 2 | | 8 | 250.00 | 2,000.00 |
| 738 | Morocco folder long (blue) | 2015-007 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 7.00 | 140.00 |
| 739 | Motor Oil | 2015-006 | liters | 1 | 1 | | 1 | 1 | 1 | 1 | | 1 | 1 | 1 | 1 | 10 | 900.00 | 9,000.00 |
| 740 | Motor oil | 2015-006 | liters | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | 6 | 900.00 | 5,400.00 |
| 741 | Motor oil | 2015-000 | gal. | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 10 | | 60 | 890.00 | 53,400.00 |
| 742 | Muff | 2015-030 | bottle | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 110.00 | 330.00 |
| 743 | Multi-Media Projector | 2015-019 | unit | | | | | 1 | | | | | | | | 1 | 24,000.00 | 24,000.00 |
| 744 | Mungbean seeds | 2015-06 | pack | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 65.00 | 65.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 745 | Muriatic Acid | 2015-003 | gal. | 2 | | | | | 2 | | | | | | | 4 | 220.00 | 880.00 |
| 746 | Muriatic Acid | 2015-006 | gal. | | 1 | | | | 1 | | 1 | | | | 1 | 4 | 210.00 | 840.00 |
| 747 | Muriatic Acid | 2015-008 | gal. | 3 | | 3 | | | 3 | | | | 3 | | 3 | 15 | 220.00 | 3,300.00 |
| 748 | Muriatic Acid | 2015-009 | gal. | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 220.00 | 11,000.00 |
| 749 | Muriatic Acid | 2015-013 | gal. | 6 | | | 6 | | | 6 | | | 6 | | | 24 | 220.00 | 5,280.00 |
| 750 | Muriatic Acid | 2015-019 | gal. | 3 | | | | 4 | | | 3 | | | | | 10 | 220.00 | 2,200.00 |
| 751 | Muriatic Acid | 2015-021 | gal. | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | 220.00 | 440.00 |
| 752 | Muriatic Acid | 2015-022 | gal. | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | | 10 | 220.00 | 2,200.00 |
| 753 | Muriatic Acid | 2015-025 | gal. | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 220.00 | 1,100.00 |
| 754 | Muriatic acid | 2015-027 | gal. | 1 | | | | 1 | | | | | | | | 2 | 220.00 | 440.00 |
| 755 | Muriatic Acid | 2015-030 | gal. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 210.00 | 210.00 |
| 756 | Nails #1 | 2015-022 | kls. | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | 5 | 85.00 | 425.00 |
| 757 | Nails #2 | 2015-022 | kls. | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | 5 | 85.00 | 425.00 |
| 758 | Nails #3 | 2015-022 | kls. | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 10 | 85.00 | 850.00 |
| 759 | Nails #4 | 2015-022 | kls. | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 10 | 85.00 | 850.00 |
| 760 | Nails #5 | 2015-022 | kls. | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 10 | 85.00 | 850.00 |
| 761 | Nails #6 | 2015-022 | kls. | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | | | 8 | 85.00 | 680.00 |
| 762 | Nipa | 2015-022 | pcs. | | 250 | | | 250 | | | 250 | | | 250 | | 1000 | 5.00 | 5,000.00 |
| 763 | Norovit (100 ml/bot) | 2015-006 | bottle | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | 4 | 500.00 | 2,000.00 |
| 764 | Office Curtain | 2015-008 | meters | 35 | | | | | | | | | | | | 35 | 75.00 | 2,625.00 |
| 765 | Office Curtains,Color Mat Gold | 2015-030 | meter | 15 | | | | | | | | | | | | 15 | 45.00 | 675.00 |
| 766 | Office Sala Set Wood | 2015-030 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 14,000.00 | 14,000.00 |
| 767 | Office Table | 2015-003 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 768 | Office Table (4ft x 2ft) | 2015-014 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 769 | Office Table Big (heavy duty) | 2015-004 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 770 | Office tables | 2015-028 | unit | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 2,500.00 | 10,000.00 |
| 771 | Oil 10 | 2015-006 | liters | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | 210.00 | 420.00 |
| 772 | Oil Filter | 2015-006 | liters | | | 1 | | | | 1 | | | | | | 2 | 250.00 | 500.00 |
| 773 | one way switch 2 gang flash type (ruyo) | 2015-025 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 65.00 | 260.00 |
| 774 | oneway switch 3 gang flash type (ruyo) | 2015-025 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 65.00 | 260.00 |
| 775 | Optical mouse | 2015-002 | pcs. | 2 | | | | | 1 | | | | | | | 3 | 150.00 | 450.00 |
| 776 | Optical Pocket Mouse Sigma | 2015-022 | pcs. | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | 4 | 250.00 | 1,000.00 |
| 777 | Organic Fertilizer | 2015-022 | bag | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 650.00 | 6,500.00 |
| 778 | Orocan ,100 Liters | 2015-009 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 600.00 | 12,000.00 |
| 779 | Packing Tape | 2015-002 | roll | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 30.00 | 120.00 |
| 780 | Packing tape | 2015-004 | roll | 1 | | | 1 | | | | | 1 | | | | 3 | 30.00 | 90.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount | |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | | |
| 781 | Packing tape | 2015-007 | roll | 1 | | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 30.00 | 60.00 |
| 782 | Packing Tape | 2015-023 | roll | | | | 2 | | | | | | | 2 | | | 4 | 30.00 | 120.00 |
| 783 | Packing Tape | 2015-025 | roll | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 30.00 | 150.00 |
| 784 | Packing Tape | 2015-030 | roll | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 30.00 | 150.00 |
| 785 | Packing Tape - brown color, 2 inches | 2015-012 | roll | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 30.00 | 30.00 |
| 786 | Packing tape 2" | 2015-028 | roll | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 30.00 | 240.00 |
| 787 | Packing Tape 4, inches | 2015-022 | roll | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | | | 50 | 75.00 | 3,750.00 |
| 788 | Packing Tape, 1 inches | 2015-022 | roll | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | | 5 | 20.00 | 100.00 |
| 789 | Packing Tape, 2 inches | 2015-022 | roll | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | | 5 | 30.00 | 150.00 |
| 790 | Packing Tape, 3 inches | 2015-022 | roll | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | | 10 | 45.00 | 450.00 |
| 791 | Padlock | 2015-024 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 792 | Padlock Big | 2015-025 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 150.00 | 750.00 |
| 793 | PagePro 1350W Toner Cart. (Konica Minolta) | 2015-027 | cartridge | 1 | | | | | | 1 | | | | | | | 2 | 3,500.00 | 7,000.00 |
| 794 | Pail, 20 Liters | 2015-009 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 120.00 | 2,400.00 |
| 795 | Paint brush 2" | 2015-006 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | | 3 | 65.00 | 195.00 |
| 796 | Paint Chocolate Brown | 2015-024 | gal. | | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 650.00 | 650.00 |
| 797 | Paint Thinner | 2015-006 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 210.00 | 420.00 |
| 798 | Paint Thinner | 2015-022 | gal. | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 2 | | | | 10 | 210.00 | 2,100.00 |
| 799 | Paint White | 2015-024 | gal. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 650.00 | 650.00 |
| 800 | Panel door | 2015-001 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 801 | Paper Binder Machine Soft Ring Bound | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 802 | Paper Board Cutter | 2015-009 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 803 | Paper Clip | 2015-004 | box | 1 | | | 1 | | | | | | 1 | | | | 3 | 20.00 | 60.00 |
| 804 | Paper Clip | 2015-018 | box | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 20.00 | 2,400.00 |
| 805 | Paper Clip (big) | 2015-001 | box | | 3 | | | | | | | | 3 | | | | 6 | 20.00 | 120.00 |
| 806 | Paper Clip (small) | 2015-001 | box | | 3 | | | | | | | | 3 | | | | 6 | 15.00 | 90.00 |
| 807 | Paper Clip Big | 2015-025 | box | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 20.00 | 400.00 |
| 808 | Paper clips | 2015-05 | box | 2 | | | | | | 2 | | | | | | | 4 | 20.00 | 80.00 |
| 809 | Paper clips | 2015-008 | box | 5 | | | | | | | | | 5 | | | | 10 | 20.00 | 200.00 |
| 810 | Paper Clips | 2015-009 | box | 4 | | | | | | | | | | | | | 4 | 20.00 | 80.00 |
| 811 | Paper Clips | 2015-021 | box | | | 5 | | | | | | 5 | | | | | 10 | 20.00 | 200.00 |
| 812 | Paper Clips (big-colored) | 2015-002 | box | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | | 12 | 20.00 | 240.00 |
| 813 | Paper clips (jumbo) - colored | 2015-014 | box | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | | 20 | 20.00 | 400.00 |
| 814 | Paper clips (small) - colored | 2015-014 | box | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | | 20 | 15.00 | 300.00 |
| 815 | Paper Clips (small-colored) | 2015-002 | box | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | 8 | 15.00 | 120.00 |
| 816 | Paper clips jumbo | 2015-028 | box | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | 6 | 20.00 | 120.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 817 | Paper clips small | 2015-028 | box | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | 6 | 15.00 | 90.00 |
| 818 | Paper Clip-Vinyl Big | 2015-019 | box | | | | | | | 4 | | | | | | 4 | 20.00 | 80.00 |
| 819 | Paper Clump - silver color, big | 2015-012 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 5.00 | 100.00 |
| 820 | Paper Clump - silver color, small | 2015-012 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 5.00 | 100.00 |
| 821 | Paper Correction Tape | 2015-022 | pcs. | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | | 10 | 25.00 | 250.00 |
| 822 | Paper Correction Tape | 2015-024 | pcs. | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | 2 | | | 10 | 25.00 | 250.00 |
| 823 | Paper Correction Tape | 2015-025 | pcs. | 5 | | | | | 5 | | | | | | | 10 | 25.00 | 250.00 |
| 824 | Paper Cutter (Board) | 2015-004 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 825 | Paper cutter (heavy duty) | 2015-005 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 826 | Paper Cutter w/ extra Blade | 2015-024 | pcs. | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 827 | Paper Cutter w/ Extra Blades, Big Heavy Duty | 2015-025 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 828 | Paper Cutter with Extra Blades, Heavy Duty | 2015-022 | pcs. | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 30 | 45.00 | 1,350.00 |
| 829 | Paper Fastener | 2015-021 | box | | | 10 | | | 5 | | | | 5 | | | 20 | 45.00 | 900.00 |
| 830 | Paper Fastener | 2015-023 | box | | | | 1 | | | | | | 1 | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 831 | Paper Fastener (Coated) | 2015-009 | box | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 45.00 | 450.00 |
| 832 | Paper Fastener (colored) | 2015-002 | box | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 45.00 | 2,700.00 |
| 833 | Paper Fastener (plastic) | 2015-001 | box | | 3 | | | | | | 3 | | | | | 6 | 45.00 | 270.00 |
| 834 | Paper Fastener Big | 2015-003 | box | | | | 4 | | | | | | | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 835 | Paper Fastener Vinyl Coated | 2015-025 | box | 2 | | | 2 | | 2 | | | 2 | | | | 8 | 45.00 | 360.00 |
| 836 | Paper Fastener, Vinyl Coated | 2015-022 | pcs. | 2 | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | 10 | 45.00 | 450.00 |
| 837 | Paper Fastener, Vinyl Coated | 2015-024 | box | 2 | | 2 | | 2 | 2 | | | | | | | 8 | 45.00 | 360.00 |
| 838 | Paper Folder (Short) | 2015-009 | pcs. | 200 | | | | | | | | | | | | 200 | 4.00 | 800.00 |
| 839 | Paper Glue Medium Size Bottle | 2015-025 | bottle | 6 | | | | | | | | | | | | 6 | 45.00 | 270.00 |
| 840 | Paper Glue, 1 gallon | 2015-024 | bottle | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 841 | Paper tray | 2015-008 | pcs. | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 350.00 | 3,500.00 |
| 842 | Paper tray (3 layer) | 2015-002 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 843 | Paper tray (plastic) 3 layers | 2015-027 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 844 | Paraquat | 2015-006 | pack | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 500.00 | 500.00 |
| 845 | Paraquat | 2015-006 | pack | | | | | | 2 | | | | | | | 2 | 500.00 | 1,000.00 |
| 846 | Paste | 2015-028 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 847 | Pastelle board paper long white | 2015-005 | pack | 5 | | | | | | 5 | | | | | | 10 | 95.00 | 950.00 |
| 848 | PDX Wire #14 | 2015-022 | meters | 75 | | | | 75 | | | | 75 | | | | 225 | 35.00 | 7,875.00 |
| 849 | PDX Wire #14 | 2015-025 | meters | 40 | | | | | | | | | | | | 40 | 35.00 | 1,400.00 |
| 850 | Peanut seeds | 2015-006 | pack | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 65.00 | 65.00 |
| 851 | Peanut seeds | 2015-006 | pack | | | | | | | 15 | | | | | | 15 | 65.00 | 975.00 |
| 852 | Pen - black retractable sign pen, 0.07 fine | 2015-012 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 25.00 | 50.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount | |
|-----|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | | |
| 853 | Pen - refill black retractable sign pen, 0.07 fine | 2015-012 | pcs. | | | | | | | | 2 | | | | | | 2 | 25.00 | 50.00 |
| 854 | Pencil | 2015-001 | box | | 2 | | | | | | | 2 | | | | | 4 | 60.00 | 240.00 |
| 855 | Pencil | 2015-005 | box | 2 | | | | | | | 2 | | | | | | 4 | 60.00 | 240.00 |
| 856 | Pencil | 2015-008 | pcs. | 5 | | 2 | | | | 5 | | | 2 | | | | 14 | 6.00 | 84.00 |
| 857 | Pencil | 2015-018 | pcs. | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 180 | 6.00 | 1,080.00 |
| 858 | Pencil | 2015-023 | pcs. | | | | 6 | | | | | | | 6 | | | 12 | 6.00 | 72.00 |
| 859 | Pencil - no. 2 | 2015-012 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 6.00 | 6.00 |
| 860 | Pencil (# 2) | 2015-004 | box | 1 | | | | | | | | | 1 | | | | 2 | 60.00 | 120.00 |
| 861 | Pencil (# 2) | 2015-007 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 6.00 | 6.00 |
| 862 | Pencil (mongol 2) | 2015-014 | pcs. | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 6.00 | 48.00 |
| 863 | Pencil (Mongol 2) | 2015-021 | pcs. | | | 2 | | | | | 1 | | | 2 | | | 5 | 6.00 | 30.00 |
| 864 | Pencil (Mongol No. 2) | 2015-002 | box | 5 | | | 5 | | | | 5 | | | 5 | | | 20 | 60.00 | 1,200.00 |
| 865 | Pencil (mongol) | 2015-027 | pcs. | 10 | | | | 10 | | | | | | 10 | | | 30 | 6.00 | 180.00 |
| 866 | Pencil Lead | 2015-009 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 6.00 | 30.00 |
| 867 | Pencil Lead #2 | 2015-025 | pcs. | 60 | | | | | | | | | | | | | 60 | 6.00 | 360.00 |
| 868 | Pencil Mongol | 2015-019 | pcs. | | | | | 12 | | | | | | | | | 12 | 6.00 | 72.00 |
| 869 | Pencil Mongol #1 | 2015-024 | pcs. | | 1 | | | 1 | | 1 | | | | | | | 3 | 6.00 | 18.00 |
| 870 | Pentel pen | 2015-028 | pcs. | 12 | | | | | | | | | | | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 871 | Pentel Pen | 2015-024 | pcs. | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | | | 6 | 45.00 | 270.00 |
| 872 | Pentel Pen (Black) | 2015-001 | pcs. | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 40 | 25.00 | 1,000.00 |
| 873 | Pentel pen (black) | 2015-004 | pcs. | 5 | | | 5 | | | | | 5 | | | | | 15 | 45.00 | 675.00 |
| 874 | Pentel pen (black) | 2015-007 | pcs. | 3 | | | | | | 3 | | | | | | | 6 | 25.00 | 150.00 |
| 875 | Pentel pen (black) | 2015-014 | pcs. | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | | 12 | 25.00 | 300.00 |
| 876 | Pentel Pen (black) | 2015-021 | pcs. | | | 10 | | | | | | | 10 | | | | 20 | 45.00 | 900.00 |
| 877 | Pentel Pen (red) | 2015-021 | pcs. | | | 10 | | | | | | | 10 | | | | 20 | 45.00 | 900.00 |
| 878 | Pentel Pen Black | 2015-025 | pcs. | | | | | 12 | | | | | | | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 879 | Pentel Pen Black-Broad | 2015-019 | pcs. | | | | | 12 | | | | | | | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 880 | Pentel pen Ink (black) | 2015-014 | pcs. | 2 | | | | | | 2 | | | | | | | 4 | 25.00 | 100.00 |
| 881 | Pentel Pen Red-Broad | 2015-019 | pcs. | | | | | 12 | | | | | | | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 882 | Pentel Pen Refill Ink | 2015-025 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 45.00 | 225.00 |
| 883 | Pentel Pen, Red, Black, Blue | 2015-003 | pcs. | | | | | | | 12 | | | | | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 884 | Permanent Marker | 2015-018 | pcs. | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 45.00 | 5,400.00 |
| 885 | Permanent Marker Ink | 2015-018 | pcs. | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 45.00 | 2,700.00 |
| 886 | Pesticide | 2015-022 | pack | | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 230.00 | 460.00 |
| 887 | PGI 35 black ink (canon pixma) | 2015-013 | cartridge | 20 | | | 20 | | | 20 | | | | 20 | | | 80 | 1,200.00 | 96,000.00 |
| 888 | PH Meter | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount | |
|-----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | | |
| 889 | Ph Meter | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| 890 | Photo Frame Long | 2015-019 | pcs. | 10 | | | | | | | | | | | | | 10 | 120.00 | 1,200.00 |
| 891 | Photo Frame Short | 2015-019 | pcs. | 10 | | | | | | | | | | | | | 10 | 110.00 | 1,100.00 |
| 892 | Photo Paper | 2015-003 | pack | 6 | | | | | | 6 | | | | | | | 12 | 95.00 | 1,140.00 |
| 893 | Photo paper | 2015-005 | pcs. | 50 | | | | | | | 50 | | | | | | 100 | 90.00 | 9,000.00 |
| 894 | Photo paper | 2015-008 | pcs. | 2 | | | | | | 2 | | | | | | | 4 | 90.00 | 360.00 |
| 895 | Photo Paper | 2015-014 | pack | 5 | | | 5 | | | | 5 | | | 5 | | | 20 | 95.00 | 1,900.00 |
| 896 | Photo Paper Glossy | 2015-019 | pack | 4 | | | | | | | | | | 2 | | | 6 | 95.00 | 570.00 |
| 897 | photo switch (3 or 6 hups) | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 898 | Photocopier | 2015-018 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 65,000.00 | 65,000.00 |
| 899 | Photocopier w/ Scanner, Heavy Duty | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 65,000.00 | 65,000.00 |
| 900 | Pigeon Pellets | 2015-022 | bag | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | 6 | 1,200.00 | 7,200.00 |
| 901 | Pilot Ballpen (black) | 2015-002 | pcs. | 15 | 10 | 15 | 10 | 15 | 10 | 15 | 10 | 15 | 10 | 15 | 10 | | 150 | 25.00 | 3,750.00 |
| 902 | Pilot Ballpen (black) | 2015-027 | pcs. | 10 | | | | | | 10 | | | | | | | 20 | 25.00 | 500.00 |
| 903 | Pilot Ballpen (red) | 2015-002 | pcs. | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | 5 | | | 30 | 25.00 | 750.00 |
| 904 | Pilot Ballpen Black | 2015-003 | box | | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 325.00 | 325.00 |
| 905 | Pilot Ballpen Black | 2015-030 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 906 | Pilot Ballpen Red | 2015-030 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 907 | Pilot Pen | 2015-024 | pcs. | | 5 | | | | | 5 | | | | | | | 10 | 25.00 | 250.00 |
| 908 | Pilot Pen (Red) | 2015-021 | pcs. | | | 2 | | | | 1 | | | | 2 | | | 5 | 25.00 | 125.00 |
| 909 | Pilot refill ink | 2015-008 | bottle | 2 | | 2 | | | | 2 | | 2 | | 2 | | | 10 | 150.00 | 1,500.00 |
| 910 | Pitoxal (5 ml/bot) | 2015-006 | bottle | | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | 2 | | 8 | 500.00 | 4,000.00 |
| 911 | Plastic Binding Ring #3/4 dia Black | 2015-024 | lghts. | | | 10 | | | | | 10 | | | | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 912 | Plastic Binding Ring, #1 " dia Color Blue | 2015-025 | lghts. | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 913 | Plastic Binding Ring, #1 1/2" dia Color Black | 2015-025 | lghts. | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 914 | Plastic Binding Ring, #1 1/2" dia Color Blue | 2015-022 | lghts. | | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 65.00 | 260.00 |
| 915 | Plastic Binding Ring, #1 dia Color Blue | 2015-022 | lghts. | | 4 | | | | | 3 | | | | | | | 7 | 65.00 | 455.00 |
| 916 | Plastic Binding Ring, #1/2" dia Color Blue | 2015-022 | lghts. | | 5 | | | 5 | | | | | | | | | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 917 | Plastic Binding Ring, #1/2" dia Color Blue | 2015-025 | lghts. | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 918 | Plastic Binding Ring, #3/4" dia Color Blue | 2015-025 | lghts. | 20 | | | | | | | | | | | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 919 | Plastic Binding Ring, # 1/3" dia Color Blue | 2015-022 | lghts. | | 10 | | | 10 | | | | 10 | | | | | 30 | 65.00 | 1,950.00 |
| 920 | Plastic Fastener | 2015-006 | box | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 921 | Plastic Folder (long-transparent) | 2015-002 | pcs. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | | 15 | 15.00 | 225.00 |
| 922 | Plastic Folder (transparent) | 2015-013 | pcs. | 30 | | | 30 | | | 30 | | | 30 | | | | 120 | 15.00 | 1,800.00 |
| 923 | Plastic folder long | 2015-028 | pcs. | 136 | | | | | | | | | | | | | 136 | 15.00 | 2,040.00 |
| 924 | Plastic Pail (Big) | 2015-009 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 60.00 | 120.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 925 | Plastic Ring Binder - 1 1/2" | 2015-013 | lghts. | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 40 | 65.00 | 2,600.00 |
| 926 | Plastic Ring Binder - 1" | 2015-013 | lghts. | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 65.00 | 5,200.00 |
| 927 | Plastic Ring Binder - 1/2" | 2015-013 | lghts. | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 40 | 65.00 | 2,600.00 |
| 928 | Plastic Ring Binder - 3/4" | 2015-013 | lghts. | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 65.00 | 5,200.00 |
| 929 | Plastic ring binder (1/2"x44") | 2015-002 | lghts. | 2 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 5 | 65.00 | 325.00 |
| 930 | Plastic ring binder (1"x44") | 2015-002 | lghts. | 2 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 5 | 65.00 | 325.00 |
| 931 | Plastic ring binder (2"x44") | 2015-002 | lghts. | 2 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 5 | 65.00 | 325.00 |
| 932 | Plastic ring binder (3/4"x44") | 2015-002 | lghts. | 2 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 5 | 65.00 | 325.00 |
| 933 | Plastic Ruler, 1 foot length | 2015-022 | pcs. | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 4 | 25.00 | 100.00 |
| 934 | Plastic spring medium | 2015-005 | lghts. | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 935 | Plates | 2015-003 | set | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 350.00 | 350.00 |
| 936 | Plates, 1 dozen | 2015-025 | set | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 350.00 | 350.00 |
| 937 | Plywood 1/4 | 2015-022 | pcs. | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | 20 | 450.00 | 9,000.00 |
| 938 | Polyethelene Plastic | 2015-022 | pcs. | | | 50 | | | 50 | | | | | | | 100 | 45.00 | 4,500.00 |
| 939 | Portable Printer | 2015-013 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 940 | Portable Printer | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 941 | Portable WI-FI (TATOO) | 2015-011 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 942 | Post it | 2015-018 | pcs. | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 25.00 | 3,000.00 |
| 943 | Poultry wire | 2015-006 | roll | 6 | | | | | | | | | | | | 6 | 350.00 | 2,100.00 |
| 944 | Poultry Wire | 2015-022 | roll | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | 1 | 5 | 350.00 | 1,750.00 |
| 945 | Powder Cleanser (1 Kg) | 2015-009 | pack | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 110.00 | 11,000.00 |
| 946 | Pre-starter (Expert) | 2015-006 | bag | 4 | 3 | 2 | 2 | 6 | 4 | 5 | 4 | 5 | 4 | 8 | 5 | 52 | 1,100.00 | 57,200.00 |
| 947 | Printer | 2015-022 | unit | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 3,300.00 | 3,300.00 |
| 948 | Printer (continuous) | 2015-005 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 18,000.00 | 18,000.00 |
| 949 | Printer Ink HP Deskjet D2660 (colored) | 2015-001 | cartridge | | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 800.00 | 8,000.00 |
| 950 | Printer Ink HP Deskjet D2660 (black) | 2015-001 | cartridge | | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 800.00 | 8,000.00 |
| 951 | Printer Ink iP220 Cannon colored | 2015-001 | cartridge | | 10 | | | | | | 10 | | | | | 20 | 800.00 | 16,000.00 |
| 952 | Printer Refill Ink Black | 2015-024 | bottle | | 1 | | | | | 1 | | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 953 | Printer Refill Ink Magenta | 2015-024 | bottle | | 1 | | | | | 1 | | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 954 | Printer Refill Ink Yellow | 2015-024 | bottle | | 1 | | | | | 1 | | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 955 | Printer Refill Ink, Epson L110 T6641 Black | 2015-025 | bottle | 5 | | | | 5 | | | | | | | | 10 | 350.00 | 3,500.00 |
| 956 | Printer Refill Ink, Epson L110 T6642 Cyan | 2015-025 | bottle | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 350.00 | 1,750.00 |
| 957 | Printer Refill Ink, Epson L110 T6643 Magenta | 2015-025 | bottle | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 350.00 | 1,750.00 |
| 958 | Printer Refill Ink, Epson L110 T6644 Yellow | 2015-025 | bottle | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 350.00 | 1,750.00 |
| 959 | Printer Refill Ink, Epson L120, T6641 (Black) | 2015-026 | bottle | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | 10 | 350.00 | 3,500.00 |
| 960 | Printer Refill Ink, Epson L120, T6642 (Magenta) | 2015-026 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|-----|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 961 | Printer Refill Ink, Epson L120, T6642 (Yellow) | 2015-026 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 962 | Printer Refill Ink, Epson L120,T6642 (Cyan) | 2015-016 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 963 | Printer Refill Ink, Epson L120,T6642 (Cyan) | 2015-026 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 964 | Printer Refill Ink, Epson L120,T6642 (Magenta) | 2015-016 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 965 | Printer Refill Ink, Epson L120,T6642 (Yellow) | 2015-016 | bottle | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 966 | Printer Ribbon (LX 300) | 2015-002 | cartridge | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 150.00 | 1,800.00 |
| 967 | Printer Tefill Ink Cyan | 2015-024 | bottle | | 1 | | | | | 1 | | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 968 | Printer Toner, Konica Minolta, Magicolor, 1690MF, (Black) | 2015-026 | cartridge | | 1 | | | | | 1 | | | 1 | | | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 |
| 969 | Printer Toner, Konica Minolta, Magicolor, 1690MF, (Cyan) | 2015-016 | cartridge | | 1 | | | | | 1 | | | 1 | | | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 |
| 970 | Printer Toner, Konica Minolta, Magicolor, 1690MF, (Magenta) | 2015-026 | cartridge | | 1 | | | | | 1 | | | 1 | | | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 |
| 971 | Printer Toner, Konica Minolta, Magicolor, 1690MF, (Yellow) | 2015-026 | cartridge | | 1 | | | | | 1 | | | 1 | | | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 |
| 972 | Printer Toner, Konica Minolta, Magicolor, 1690MF,(Cyan) | 2015-026 | cartridge | | 1 | | | | | 1 | | | 1 | | | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 |
| 973 | Printer Toner, Konica Minolta, Magicolor, 1690MF,(Yellow) | 2015-016 | cartridge | | 1 | | | | | 1 | | | 1 | | | 3 | 3,500.00 | 10,500.00 |
| 974 | Printer Toner, Kyocera FS 1135 | 2015-025 | cartridge | 2 | | 1 | | 1 | | 1 | | | | | | 5 | 6,200.00 | 31,000.00 |
| 975 | Printer w/ Scanner | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 11,000.00 | 11,000.00 |
| 976 | Projector Screen | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 977 | Projector's Screen | 2015-009 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 978 | Puncher | 2015-008 | pcs. | 2 | | | | | | 2 | | | | | | 4 | 250.00 | 1,000.00 |
| 979 | Puncher | 2015-021 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 120.00 | 120.00 |
| 980 | Puncher | 2015-027 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 981 | Puncher, big | 2015-001 | pcs. | | 3 | | | | | | | | | | | 3 | 80.00 | 240.00 |
| 982 | Push Pin | 2015-021 | box | | | 5 | | | | | | | | | | 5 | 25.00 | 125.00 |
| 983 | Push Pins | 2015-003 | box | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 984 | Push Pins | 2015-004 | box | 2 | | | 2 | | | | | 2 | | | | 6 | 25.00 | 150.00 |
| 985 | push pins | 2015-007 | box | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 25.00 | 50.00 |
| 986 | Push Pins | 2015-018 | box | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 24 | 25.00 | 600.00 |
| 987 | Push Pins | 2015-023 | box | | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 988 | Push Pins | 2015-025 | box | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 25.00 | 125.00 |
| 989 | Pusog | 2015-022 | pcs. | | 35 | | | | | | 35 | | | | | 70 | 45.00 | 3,150.00 |
| 990 | Quail Layer Mash | 2015-022 | bag | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 5 | 5 | 30 | 1,200.00 | 36,000.00 |
| 991 | Quail Poultry House(Complete w/ Channel for Techno Demo) | 2015-025 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 425,000.00 | 425,000.00 |
| 992 | Queen Size Bed | 2015-018 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 993 | Ready to lay eggs pullets | 2015-006 | pcs. | | 100 | | | | | | | | | | | 100 | 145.00 | 14,500.00 |
| 994 | Receiving chair | 2015-028 | unit | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 2,500.00 | 7,500.00 |
| 995 | Record book | 2015-005 | pcs. | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 90.00 | 180.00 |
| 996 | Record Book | 2015-023 | pcs. | | | | 3 | | | | | | | | | 3 | 90.00 | 270.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|------|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 997 | Record Book (500 leaves) | 2015-014 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 90.00 | 720.00 |
| 998 | Record Book (500 pages) | 2015-007 | pcs. | 6 | | | | | | 6 | | | | | | 12 | 95.00 | 1,140.00 |
| 999 | Record Book (Big) | 2015-009 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 90.00 | 450.00 |
| 1000 | Record book 500 leaves | 2015-028 | pcs. | 8 | | | | | | | | | | | | 8 | 90.00 | 720.00 |
| 1001 | Record books | 2015-002 | pcs. | 1 | | | 1 | | | 1 | | | | | | 3 | 90.00 | 270.00 |
| 1002 | Refillable Ink Pentel Pen | 2015-024 | bottle | 1 | | | | | 1 | | | | | | | 2 | 350.00 | 700.00 |
| 1003 | Refractometer | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 1004 | Refrigerator 6 cubic | 2015-008 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 350,000.00 | 350,000.00 |
| 1005 | REGISTRATION FORM | 2015-011 | pcs. | | | 500 | | 500 | | | | | 500 | | | 1500 | 7.50 | 11,250.00 |
| 1006 | Repair of An Sci Office | 2015-008 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 250,000.00 | 250,000.00 |
| 1007 | Repair of Audio - visual Room | 2015-029 | unit | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 435,000.00 | 435,000.00 |
| 1008 | Repair of AVR | 2015-008 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 200,000.00 | 200,000.00 |
| 1009 | Repair of Confort Room Multi-Purpose Learning Center | 2015-029 | unit | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 350,000.00 | 350,000.00 |
| 1010 | Repair of CPSU Sound System | 2015-028 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 90,000.00 | 90,000.00 |
| 1011 | Repair of Female Dormitory | 2015-029 | unit | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 480,000.00 | 480,000.00 |
| 1012 | Repair of Hall Way Of An Sci Building | 2015-008 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 300,000.00 | 300,000.00 |
| 1013 | Repair of Planing Officer Office | 2015-029 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 492,000.00 | 492,000.00 |
| 1014 | Repair of Supply Office | 2015-029 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 490,000.00 | 490,000.00 |
| 1015 | Rewritable Compack Disk DVD | 2015-003 | pcs. | 12 | | | | | 12 | | | | | | | 24 | 45.00 | 1,080.00 |
| 1016 | Ribbon Epson LX-300 | 2015-001 | cartridge | | 15 | | | | | | | 15 | | | | 30 | 150.00 | 4,500.00 |
| 1017 | Rice Cooker | 2015-003 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| 1018 | Ring Binder (heavy duty) | 2015-005 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 1019 | Ring binder 1 1/2" diameter | 2015-004 | lghts. | 5 | | | | | | | | | 5 | | | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 1020 | Ring binder 1 1/2" diameter | 2015-007 | lghts. | 15 | | | | | | 15 | | | | | | 30 | 65.00 | 1,950.00 |
| 1021 | Ring binder 1 inch | 2015-012 | lghts. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 65.00 | 195.00 |
| 1022 | Ring binder 1" diameter | 2015-004 | lghts. | 5 | | | | | | | | | 5 | | | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 1023 | Ring binder 1" diameter | 2015-007 | lghts. | 15 | | | | | | 15 | | | | | | 30 | 65.00 | 1,950.00 |
| 1024 | Ring for binding (assorted sizes) | 2015-027 | lghts. | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 1025 | Riso Ink | 2015-002 | tube | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 1,150.00 | 2,300.00 |
| 1026 | Riso Ink | 2015-023 | tube | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 1,150.00 | 1,150.00 |
| 1027 | Riso Ink | 2015-024 | tube | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 1,150.00 | 1,150.00 |
| 1028 | Riso Ink master | 2015-002 | roll | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 1,320.00 | 2,640.00 |
| 1029 | Riso Masters | 2015-023 | roll | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 1,320.00 | 1,320.00 |
| 1030 | Robipenstrip (10 ml/bot) | 2015-006 | bottle | | 5 | | | 7 | | | | 2 | | | 5 | 19 | 250.00 | 4,750.00 |
| 1031 | Roller Paint (big) | 2015-006 | pcs. | | | | | | 1 | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 1032 | Rubber band (big) | 2015-002 | box | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 65.00 | 130.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|------|--------------------------|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 1033 | Rubber eraser | 2015-004 | pcs. | 2 | | | 2 | | | | | 2 | | | | 6 | 25.00 | 150.00 |
| 1034 | Rubber eraser | 2015-007 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 1035 | Rubber Eraser Heavy Duty | 2015-025 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 15.00 | 45.00 |
| 1036 | Rubbing alcohol | 2015-001 | bottle | | 25 | | | 25 | | | 25 | | | 25 | | 100 | 75.00 | 7,500.00 |
| 1037 | Rubbing Alcohol | 2015-008 | bottle | 6 | | 6 | | | 6 | | | 6 | | | | 24 | 75.00 | 1,800.00 |
| 1038 | Rubbing alcohol | 2015-027 | bottle | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 75.00 | 150.00 |
| 1039 | Rubbing Alcohol 70% | 2015-024 | bottle | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 75.00 | 75.00 |
| 1040 | Rubbing Alcohol big | 2015-006 | bottle | 1 | | | 1 | | | 2 | | | | 1 | | 5 | 70.00 | 350.00 |
| 1041 | Ruler | 2015-002 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 25.00 | 100.00 |
| 1042 | Ruler (big) | 2015-001 | pcs. | | 3 | | | | | | | | | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 1043 | Ruler (transparent) | 2015-014 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 25.00 | 50.00 |
| 1044 | Sala / Office Set | 2015-014 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 14,000.00 | 14,000.00 |
| 1045 | Sala Set | 2015-018 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 14,000.00 | 14,000.00 |
| 1046 | Sala Set (wood) | 2015-024 | unit | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 14,000.00 | 14,000.00 |
| 1047 | Samsung Tablet | 2015-003 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 |
| 1048 | Scissor | 2015-014 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 25.00 | 50.00 |
| 1049 | Scissor | 2015-027 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 35.00 | 70.00 |
| 1050 | Scissor | 2015-030 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 1051 | Scissor | 2015-002 | pcs. | 1 | | | | | 1 | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 1052 | scissor (big) | 2015-001 | pcs. | | 3 | | | | | | | | | | | 3 | 35.00 | 105.00 |
| 1053 | Scissor Heavy Duty Big | 2015-025 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 25.00 | 100.00 |
| 1054 | Scissors | 2015-019 | pcs. | | | | 3 | | | | | | | | | 3 | 25.00 | 75.00 |
| 1055 | Scissors | 2015-024 | pcs. | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 25.00 | 25.00 |
| 1056 | Scissors (Big) | 2015-009 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 25.00 | 50.00 |
| 1057 | Scotch tape | 2015-008 | roll | 5 | | | | | 5 | | | 5 | | | | 15 | 30.00 | 450.00 |
| 1058 | Scotch tape | 2015-018 | roll | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 180 | 30.00 | 5,400.00 |
| 1059 | Scotch Tape | 2015-024 | roll | | 2 | | | | | 2 | | | | | 2 | 6 | 30.00 | 180.00 |
| 1060 | Scotch Tape | 2015-027 | roll | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 30.00 | 60.00 |
| 1061 | Scotch Tape | 2015-030 | roll | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 30.00 | 150.00 |
| 1062 | Scotch Tape (2") | 2015-002 | roll | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 6 | 30.00 | 180.00 |
| 1063 | Scotch Tape (2') | 2015-002 | roll | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 30.00 | 90.00 |
| 1064 | Scotch Tape (Big) | 2015-009 | roll | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 30.00 | 150.00 |
| 1065 | Scotch tape (big) | 2015-021 | roll | | | 5 | | | | | | | | | | 5 | 30.00 | 150.00 |
| 1066 | Scotch tape (big) | 2015-001 | roll | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | 4 | 30.00 | 120.00 |
| 1067 | Scotch tape 1" | 2015-014 | roll | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 20 | 20.00 | 400.00 |
| 1068 | Scotch tape 1" | 2015-028 | roll | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 20.00 | 160.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|------|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 1069 | Scotch tape 1/2" | 2015-014 | roll | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 20 | 15.00 | 300.00 |
| 1070 | Scotch tape 2" | 2015-014 | roll | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 20 | 30.00 | 600.00 |
| 1071 | Scotch Tape Big | 2015-003 | roll | | | | 4 | | | | | | | | | 4 | 30.00 | 120.00 |
| 1072 | Scotch Tape Big | 2015-019 | roll | | | | | | 6 | | | | | | | 6 | 30.00 | 180.00 |
| 1073 | Scotch tape big 1" | 2015-004 | roll | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 20.00 | 40.00 |
| 1074 | Scotch tape big 1" | 2015-007 | roll | 2 | | | | 2 | | | | 2 | | | | 6 | 20.00 | 120.00 |
| 1075 | Scotch Tape Dispenser | 2015-027 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 150.00 | 150.00 |
| 1076 | Scoth Tape - transparent, 1 inch | 2015-012 | roll | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 20.00 | 20.00 |
| 1077 | Scoth Tape - transparent, 2 inches | 2015-012 | roll | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 30.00 | 30.00 |
| 1078 | Seedling Tray | 2015-022 | pcs. | | 6 | | | | | | | | | | | 6 | 125.00 | 750.00 |
| 1079 | Sensitized Film | 2015-024 | roll | | | 1 | | | | 1 | | | | | | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 1080 | Services Vehicle(for Research Purposes & Operation) | 2015-025 | unit | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 150,000.00 | 150,000.00 |
| 1081 | Sharpener | 2015-002 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 15.00 | 15.00 |
| 1082 | Shoe lace - white, 12 inches | 2015-012 | pcs. | 100 | | | | | | | | | | | | 100 | 5.00 | 500.00 |
| 1083 | Shoe lace (black) | 2015-002 | pcs. | 30 | | | 30 | | | 30 | | | 30 | | | 120 | 5.00 | 600.00 |
| 1084 | Short bond paper | 2015-010 | ream | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 190.00 | 1,900.00 |
| 1085 | Sign pen | 2015-005 | pcs. | 3 | | | | | | 3 | | | | | | 6 | 65.00 | 390.00 |
| 1086 | Sign Pen | 2015-013 | pcs. | 30 | | | 30 | | | 30 | | | 30 | | | 120 | 65.00 | 7,800.00 |
| 1087 | Sign pen (black) | 2015-006 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 65.00 | 520.00 |
| 1088 | Sign pen (black) | 2015-014 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 65.00 | 520.00 |
| 1089 | Sign pen (G-Tech .5 black) | 2015-002 | pcs. | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 65.00 | 780.00 |
| 1090 | Sign Pen Fine Point Color Black | 2015-025 | pcs. | 12 | | | | | | | | | | | | 12 | 65.00 | 780.00 |
| 1091 | Sign Pen Pilot Hi-techpoint V5 | 2015-023 | pcs. | | | | 5 | | | 5 | | | 5 | | | 15 | 65.00 | 975.00 |
| 1092 | Signpen (Black) | 2015-001 | pcs. | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | 40 | 65.00 | 2,600.00 |
| 1093 | Soap Powder | 2015-021 | pcs. | | | 1 | | | | | 1 | | | | | 2 | 65.00 | 130.00 |
| 1094 | Socket Adaptor | 2015-004 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 2,500.00 | 5,000.00 |
| 1095 | Soft Broom | 2015-009 | pcs. | 30 | | | | | | | | | | | | 30 | 120.00 | 3,600.00 |
| 1096 | Soft Broom | 2015-019 | pcs. | 6 | | | | | | | | | | 6 | | 12 | 120.00 | 1,440.00 |
| 1097 | Soft Broom | 2015-025 | pcs. | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 120.00 | 480.00 |
| 1098 | Soft broom | 2015-014 | pcs. | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 120.00 | 480.00 |
| 1099 | Soft Broom | 2015-024 | pcs. | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 120.00 | 480.00 |
| 1100 | Soft Broom, Good Quality | 2015-022 | pcs. | | 1 | | 1 | | | 1 | | 1 | | | 1 | 6 | 120.00 | 720.00 |
| 1101 | Soft brooms | 2015-008 | pcs. | 6 | | | | | | 6 | | | | | | 12 | 120.00 | 1,440.00 |
| 1102 | Softbroom | 2015-004 | pcs. | 1 | | | 1 | | | | | 1 | | | | 3 | 120.00 | 360.00 |
| 1103 | Softbroom | 2015-007 | pcs. | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 120.00 | 480.00 |
| 1104 | Soil Analysis Kit | 2015-025 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 5,000.00 | 10,000.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|------|---|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 1105 | Solar Panel | 2015-025 | unit | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 45,000.00 | 45,000.00 |
| 1106 | Solignum Colorless | 2015-022 | gal. | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | 1 | 5 | 1,500.00 | 7,500.00 |
| 1107 | Sonny Battery Charger | 2015-003 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 1108 | Special Paper | 2015-004 | pack | 3 | | | 4 | | | | | | 3 | | | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 1109 | Special Paper | 2015-018 | pcs. | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 240 | 90.00 | 21,600.00 |
| 1110 | Special Paper | 2015-030 | ream | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 1,500.00 | 3,000.00 |
| 1111 | Special Paper | 2015-003 | pack | 5 | | | | 5 | | | | | | | | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 1112 | Special Paper (Light Blue & Yellow) | 2015-021 | pack | | | 2 | | | | 2 | | | | 1 | | 5 | 65.00 | 325.00 |
| 1113 | Special Paper Board, Long Assorted | 2015-019 | pack | | 5 | | | | | | | | | | | 5 | 65.00 | 325.00 |
| 1114 | Special Paper Board, Short Assorted | 2015-019 | pack | | 5 | | | | | | | | | | | 5 | 65.00 | 325.00 |
| 1115 | Special Paper for Certificates | 2015-025 | pcs. | 100 | | 100 | | | 100 | | | | | | | 300 | 90.00 | 27,000.00 |
| 1116 | Special Sliding Folder Long, Plastic Transparent Cover Assorted | 2015-025 | pcs. | 100 | | | | | | 25 | | | | | | 125 | 95.00 | 11,875.00 |
| 1117 | Spoon, 1 dozen | 2015-025 | set | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 1118 | Stabilo Boss Marker (Blue) | 2015-021 | pcs. | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 1119 | Stabilo(yellow) | 2015-002 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 45.00 | 360.00 |
| 1120 | Stamp Pad Ink | 2015-018 | pcs. | 10 | 10 | 20 | 10 | 10 | 20 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 140 | 45.00 | 6,300.00 |
| 1121 | Stamp pad ink (black) | 2015-014 | pcs. | 2 | | | | | | 2 | | | | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 1122 | Stamp Pad Ink Black | 2015-030 | bottle | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 1123 | Stamping pad | 2015-012 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 25.00 | 25.00 |
| 1124 | Stamping pad (big) | 2015-002 | pcs. | 1 | | | | | 1 | | | | | | | 2 | 45.00 | 90.00 |
| 1125 | Stamping pad ink | 2015-002 | bottle | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 6 | 125.00 | 750.00 |
| 1126 | Stamping pad ink | 2015-028 | pcs. | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 6 | 45.00 | 270.00 |
| 1127 | Stamping Pad ink (blue) | 2015-007 | pcs. | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 1128 | Standard (Double Bed) | 2015-018 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 1129 | Standard Bed (Single Bed) | 2015-018 | unit | | | | | | | | | | | | | 0 | 3,500.00 | - |
| 1130 | Staple remover - small | 2015-012 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 25.00 | 25.00 |
| 1131 | Staple wire | 2015-005 | box | 2 | | | | | | 2 | | | | | | 4 | 110.00 | 440.00 |
| 1132 | Staple Wire # 10 | 2015-021 | box | | | 2 | | | | 1 | | | 2 | | | 5 | 45.00 | 225.00 |
| 1133 | Staple wire # 10 - 1,000pcs /box | 2015-012 | box | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 45.00 | 45.00 |
| 1134 | Staple wire # 35 | 2015-004 | box | 1 | | | 2 | | | | | | 2 | | | 5 | 110.00 | 550.00 |
| 1135 | Staple wire # 35 | 2015-006 | pcs. | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 1136 | Staple wire # 35 | 2015-007 | box | 1 | | | | 1 | | | | 1 | | | | 3 | 110.00 | 330.00 |
| 1137 | Staple wire # 35 | 2015-008 | box | | 5 | | | | | | 10 | | | | | 15 | 110.00 | 1,650.00 |
| 1138 | Staple Wire # 35 | 2015-018 | box | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 110.00 | 6,600.00 |
| 1139 | Staple Wire # 35 | 2015-021 | box | | | 5 | | | | | | | 5 | | | 10 | 110.00 | 1,100.00 |
| 1140 | Staple wire # 35 | 2015-028 | box | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 6 | 110.00 | 660.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount | |
|------|---------------------------------------|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | | |
| 1141 | Staple wire # 35 - 5,000pcs/box | 2015-012 | box | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 110.00 | 110.00 |
| 1142 | staple wire #35 | 2015-014 | box | 5 | | | 5 | | | 5 | | | | 5 | | | 20 | 110.00 | 2,200.00 |
| 1143 | Staple Wire #35 | 2015-023 | box | | | | 4 | | | 4 | | | 4 | | | | 12 | 110.00 | 1,320.00 |
| 1144 | Staple Wire #35 | 2015-025 | box | 1 | | | | 1 | | | | | 1 | | | | 3 | 110.00 | 330.00 |
| 1145 | Staple Wire #35 | 2015-030 | box | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 110.00 | 550.00 |
| 1146 | Staple wire (135) | 2015-001 | box | | 5 | | | | | | 5 | | | | | | 10 | 110.00 | 1,100.00 |
| 1147 | Staple Wire (Big) | 2015-009 | box | 3 | | | | | | | | | | | | | 3 | 110.00 | 330.00 |
| 1148 | Staple Wire (No.10) | 2015-002 | box | 5 | | | | | | 5 | | | | | | | 10 | 45.00 | 450.00 |
| 1149 | Staple Wire (No.35) | 2015-002 | box | 10 | | | 10 | | | 10 | | | 10 | | | | 40 | 110.00 | 4,400.00 |
| 1150 | Staple Wire 3 #5 | 2015-003 | box | | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | 110.00 | 220.00 |
| 1151 | Staple Wire Remover, Heavy Duty | 2015-025 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | | 3 | 35.00 | 105.00 |
| 1152 | Staple Wire#35 | 2015-024 | box | | 1 | | | 1 | | | | 1 | | | | | 3 | 110.00 | 330.00 |
| 1153 | Stapler | 2015-003 | pcs. | | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 1154 | Stapler | 2015-005 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 1155 | Stapler | 2015-030 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 250.00 | 1,250.00 |
| 1156 | Stapler # 35 | 2015-006 | box | 2 | | | | | | 2 | | | | | | | 4 | 250.00 | 1,000.00 |
| 1157 | Stapler #35, Heavy Duty Color Blue | 2015-025 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 250.00 | 1,250.00 |
| 1158 | Stapler #35,Heavy Duty Color Blue | 2015-022 | pcs. | | 1 | | | | 1 | | | | | | | | 2 | 250.00 | 500.00 |
| 1159 | Stapler (big- 135) | 2015-001 | pcs. | | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 120.00 | 360.00 |
| 1160 | Stapler (Big) Heavy Duty | 2015-021 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 1161 | stapler (big-heavy duty) | 2015-014 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | 8 | 250.00 | 2,000.00 |
| 1162 | Stapler ,#10 Heavy Duty Color Blue | 2015-022 | pcs. | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 200.00 | 800.00 |
| 1163 | Stapler 3 35 | 2015-027 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 250.00 | 500.00 |
| 1164 | Stapler Big | 2015-021 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 1165 | Stapler Big No. 35 | 2015-013 | box | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | 8 | 110.00 | 880.00 |
| 1166 | Stapler Small | 2015-021 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 200.00 | 200.00 |
| 1167 | Stapler w/ Remover #35 | 2015-023 | pcs. | | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 1168 | Stapler with remover, heavy duty # 35 | 2015-007 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 1169 | Stapler with remover, heavy duty # 35 | 2015-008 | pcs. | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | | | | 6 | 250.00 | 1,500.00 |
| 1170 | Starter (Expert) | 2015-006 | bag | 2 | 3 | 3 | 2 | 2 | 4 | 5 | 8 | 10 | 12 | 14 | 16 | | 81 | 1,100.00 | 89,100.00 |
| 1171 | STATIONARY FOR TRANSCRIPT | 2015-011 | pcs. | 1 | | | 1 | | | 2 | | 1 | | | | | 5 | 7.50 | 37.50 |
| 1172 | Steel Brush | 2015-006 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | | 5 | 65.00 | 325.00 |
| 1173 | Steel brush | 2015-006 | pcs. | | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 65.00 | 130.00 |
| 1174 | Steel Brush Toilet | 2015-030 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 65.00 | 130.00 |
| 1175 | Steel Cabinet | 2015-013 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 1176 | Steel Cabinet | 2015-022 | unit | 2 | | 1 | | | | | | | | | | | 3 | 7,000.00 | 21,000.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount |
|------|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | |
| 1177 | Steel cabinet | 2015-028 | unit | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 7,000.00 | 28,000.00 |
| 1178 | Steel filling Cabilnet | 2015-023 | unit | | | | 1 | | | | | | | | | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| 1179 | Stick Broom | 2015-003 | pcs. | 6 | | | | | | | | | | | | 6 | 25.00 | 150.00 |
| 1180 | Stick broom | 2015-006 | pcs. | | 2 | | | | | 2 | | | | | 2 | 6 | 120.00 | 720.00 |
| 1181 | Sticker pad (assorted color) | 2015-002 | pcs. | 5 | | | 5 | | | 2 | | | 3 | | | 15 | 90.00 | 1,350.00 |
| 1182 | Sticker pad (white) | 2015-001 | pack | | 5 | | | | | | | | | | | 5 | 90.00 | 450.00 |
| 1183 | Sticker Paper | 2015-014 | pack | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 90.00 | 1,080.00 |
| 1184 | Sticker Paper | 2015-018 | pack | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 20 | 240 | 90.00 | 21,600.00 |
| 1185 | Sticker Paper | 2015-021 | pack | | | 10 | | | | 40 | | | | | | 50 | 90.00 | 4,500.00 |
| 1186 | Sticker Paper | 2015-023 | pcs. | | | | 10 | | | | | | | | | 10 | 90.00 | 900.00 |
| 1187 | Sticker Paper (white) | 2015-027 | pack | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 90.00 | 4,500.00 |
| 1188 | Sticker paper (yellow-long) | 2015-002 | pcs. | 20 | | | | 20 | | | | | 10 | | | 50 | 90.00 | 4,500.00 |
| 1189 | Sticker Paper Long white | 2015-005 | ream | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 1190 | Sticker Paper- short size, green color | 2015-012 | pack | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 90.00 | 900.00 |
| 1191 | Styro - 4 x 3 x 0.05 | 2015-012 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 45.00 | 225.00 |
| 1192 | Swevil Chair,w/o arm, Heavy Duty | 2015-024 | unit | | | 4 | | | | | | | | | | 4 | 2,500.00 | 10,000.00 |
| 1193 | Swevil Chair,w/o arm, Heavy Duty | 2015-028 | unit | 4 | | | | | | | | | | | | 4 | 2,500.00 | 10,000.00 |
| 1194 | Swivel chair | 2015-005 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 2,500.00 | 5,000.00 |
| 1195 | Swivel Chair, Heavy Duty | 2015-023 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 1196 | Swivel Chair, Without Arm, Heavy Duty | 2015-022 | unit | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 2,500.00 | 5,000.00 |
| 1197 | Tables - 13x13x36 with shelves for exhibit use | 2015-012 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 3,500.00 | 7,000.00 |
| 1198 | Tables - 18x13x36 with shelves for exhibit use | 2015-012 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 3,500.00 | 7,000.00 |
| 1199 | Tables - 20x13x36 with shelves for exhibit use | 2015-012 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 3,500.00 | 7,000.00 |
| 1200 | Tarpaulin | 2015-021 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| 1201 | Termite X | 2015-022 | gal. | 1 | | 1 | | | | 1 | | 1 | | | 1 | 5 | 1,500.00 | 7,500.00 |
| 1202 | Thermos | 2015-003 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 800.00 | 800.00 |
| 1203 | Thin Double Sided Tape 1-inch | 2015-019 | roll | | | | | | 6 | | | | | | | 6 | 60.00 | 360.00 |
| 1204 | Thinner | 2015-006 | gal. | | | | | | 1 | | | | | | | 1 | 210.00 | 210.00 |
| 1205 | three way switch single flash type (ruyo) | 2015-025 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 1,500.00 | 3,000.00 |
| 1206 | Thumb Tax | 2015-024 | box | 1 | | | | 1 | | | | | 1 | | | 3 | 20.00 | 60.00 |
| 1207 | Thumbtacks | 2015-003 | box | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 15.00 | 30.00 |
| 1208 | Tide Powder | 2015-008 | pack | 3 | | 3 | | | 3 | | | 3 | | 3 | | 15 | 110.00 | 1,650.00 |
| 1209 | Tide Powder | 2015-022 | pack | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | 1 | | 1 | 1 | 10 | 110.00 | 1,100.00 |
| 1210 | Tide Powder | 2015-027 | pack | 1 | | | | 1 | | | | | | | | 2 | 110.00 | 220.00 |
| 1211 | Tide Powder | 2015-030 | pack | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 11.00 | 22.00 |
| 1212 | Tire Front | 2015-006 | pcs. | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | 6,500.00 | 13,000.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount |
|------|---------------------------------|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | |
| 1213 | Tire Rear | 2015-006 | pcs. | | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 6,500.00 | 13,000.00 |
| 1214 | Tissue | 2015-008 | roll | 2 | | 2 | | | 2 | | | 2 | | 2 | | 10 | 10.00 | 100.00 |
| 1215 | Tissue paper | 2015-001 | roll | | 25 | | | 25 | | | 25 | | | 25 | | 100 | 10.00 | 1,000.00 |
| 1216 | Tissue paper | 2015-004 | roll | 2 | | | 2 | | | | | 2 | | | | 6 | 10.00 | 60.00 |
| 1217 | Tissue paper | 2015-007 | roll | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 24 | 10.00 | 240.00 |
| 1218 | Tissue Paper | 2015-013 | roll | 100 | | | 100 | | | 100 | | | 100 | | | 400 | 10.00 | 4,000.00 |
| 1219 | Tissue Paper | 2015-027 | roll | 10 | | | | 10 | | | | | | | | 20 | 10.00 | 200.00 |
| 1220 | Tissue Paper | 2015-030 | roll | 10 | | | | | | | | | | | | 10 | 10.00 | 100.00 |
| 1221 | Tissue Paper | 2015-014 | roll | 40 | | | 40 | | | 40 | | | 40 | | | 160 | 10.00 | 1,600.00 |
| 1222 | TK 100 | 2015-005 | cartridge | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 3,100.00 | 3,100.00 |
| 1223 | TK-100 Toner | 2015-027 | cartridge | 2 | | | | 1 | | | | | | | | 3 | 3,100.00 | 9,300.00 |
| 1224 | Toilet Bowl Brush | 2015-019 | bottle | | | 2 | | | | 2 | | 2 | | 2 | | 8 | 160.00 | 1,280.00 |
| 1225 | Toilet bowl cleaner | 2015-007 | bottle | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | 6 | 160.00 | 960.00 |
| 1226 | Toilet Bowl Cleaner | 2015-009 | bottle | 50 | | | | | | | | | | | | 50 | 160.00 | 8,000.00 |
| 1227 | Toilet Bowl Cleaner | 2015-021 | bottle | | | 3 | | | | | 3 | | | | | 6 | 160.00 | 960.00 |
| 1228 | Toilet Bowl Cleaner | 2015-025 | bottle | | | 6 | | | | 6 | | | | | | 12 | 160.00 | 1,920.00 |
| 1229 | Toilet Bowl Scrubber | 2015-009 | pcs. | 20 | | | | | | | | | | | | 20 | 35.00 | 700.00 |
| 1230 | Toilet brush | 2015-007 | pcs. | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 35.00 | 70.00 |
| 1231 | Toilet Cleaner | 2015-030 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 110.00 | 220.00 |
| 1232 | Toilet Odorizer | 2015-019 | pcs. | | | | | | 12 | | | | | | | 12 | 120.00 | 1,440.00 |
| 1233 | Toilet paper | 2015-002 | roll | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 10.00 | 600.00 |
| 1234 | Toilet Pump | 2015-025 | pcs. | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 35.00 | 175.00 |
| 1235 | Toner Develop Ineo 164 | 2015-013 | tube | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 1,800.00 | 14,400.00 |
| 1236 | Toner Ineo 164 | 2015-014 | tube | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 4 | 1,800.00 | 7,200.00 |
| 1237 | Toner TK 135 | 2015-003 | cartridge | 2 | | | | 2 | | | | | | | | 4 | 3,200.00 | 12,800.00 |
| 1238 | Toner-Kyocera ECOSYS M2535dn KX | 2015-012 | cartridge | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 7,200.00 | 57,600.00 |
| 1239 | Touch and Go | 2015-008 | bottle | 2 | | | | | 2 | | | 2 | | | | 6 | 45.00 | 270.00 |
| 1240 | Transit | 2015-025 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 45,000.00 | 45,000.00 |
| 1241 | Trash Bin Small | 2015-003 | pcs. | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 250.00 | 500.00 |
| 1242 | Trash can | 2015-028 | pcs. | 1 | | | | | | 1 | | | | | | 2 | 150.00 | 300.00 |
| 1243 | Trash can with cover | 2015-004 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 1244 | Trash can with cover (CR) | 2015-007 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 250.00 | 250.00 |
| 1245 | Triple 14 | 2015-022 | bag | | | 2 | | | | | | | | | | 2 | 1,100.00 | 2,200.00 |
| 1246 | Tuff Toilet Cleaner | 2015-003 | bottle | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 6 | 160.00 | 960.00 |
| 1247 | Typewriter Ribbon | 2015-002 | roll | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | | 1 | | 5 | 35.00 | 175.00 |
| 1248 | Typewriter ribbon | 2015-028 | roll | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 25.00 | 300.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|------|--|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|-----------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | Amount |
| 1249 | Upland Kangkong | 2015-022 | pack | | | 10 | | | | | | | | | | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 1250 | UPS - for desktop computer | 2015-012 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 1251 | USB | 2015-003 | pcs. | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 1252 | USB - portable, 16GB | 2015-012 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 1253 | USB (15GB) | 2015-027 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 450.00 | 450.00 |
| 1254 | USB 8GB | 2015-022 | pcs. | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | 4 | 450.00 | 1,800.00 |
| 1255 | USB 8GB | 2015-028 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 1256 | USB flash drive 4GB | 2015-013 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 1257 | USB/Flash drive 32 GB | 2015-005 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 450.00 | 900.00 |
| 1258 | Vacuum Cleaner | 2015-025 | unit | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 12,000.00 | 12,000.00 |
| 1259 | Valspar | 2015-022 | gal. | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | 4 | 1,500.00 | 6,000.00 |
| 1260 | Vegetables Seeds, Ampalaya | 2015-022 | pack | | | 5 | | | | | | | | | | 5 | 65.00 | 325.00 |
| 1261 | Vegetables Seeds, Pechay | 2015-022 | pack | | | 10 | | | | | | | | | | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 1262 | Vegetables Seeds, Squash | 2015-022 | pack | | | 10 | | | | | | | | | | 10 | 65.00 | 650.00 |
| 1263 | Vegetables Seeds, Eggplant | 2015-022 | pack | | | 20 | | | | | | | | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 1264 | Vegetables Seeds, Tomato | 2015-022 | pack | | | 20 | | | | | | | | | | 20 | 65.00 | 1,300.00 |
| 1265 | Verbatim DVD-RW | 2015-022 | pcs. | | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 50 | | 200 | 65.00 | 13,000.00 |
| 1266 | Vertex | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 1,300.00 | 1,300.00 |
| 1267 | VGA Cable | 2015-020 | unit | | 1 | | 1 | | | | | | | | | 2 | 2,500.00 | 5,000.00 |
| 1268 | Visitor's Chair | 2015-014 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 7,000.00 | 14,000.00 |
| 1269 | Vitamins with Antibiotics | 2015-022 | pack | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 12 | 110.00 | 1,320.00 |
| 1270 | Vulcaseal | 2015-022 | gal. | | 1 | | | 1 | | | 1 | | | 1 | | 4 | 1,800.00 | 7,200.00 |
| 1271 | Wall Clock | 2015-025 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 150.00 | 150.00 |
| 1272 | Washing Machine w/ Dryer | 2015-018 | unit | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 8,000.00 | 16,000.00 |
| 1273 | Weighing Scale, Digital | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 5,000.00 | 5,000.00 |
| 1274 | welding rod | 2015-025 | kls. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 65.00 | 65.00 |
| 1275 | White Board (4x8 aluminum frame) | 2015-011 | pcs. | 1 | | 1 | | 1 | | 1 | | | | | | 4 | 350.00 | 1,400.00 |
| 1276 | White Board 24x26 | 2015-030 | pcs. | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 1,200.00 | 2,400.00 |
| 1277 | White Board Big | 2015-025 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 1278 | White Board Eraser | 2015-003 | pcs. | | | | | | 4 | | | | | | | 4 | 25.00 | 100.00 |
| 1279 | White Board Marker | 2015-003 | pcs. | 12 | | | | 12 | | | | | | | | 24 | 45.00 | 1,080.00 |
| 1280 | WHITE BOARD MARKER | 2015-011 | pcs. | 10 | | 10 | | | 10 | | | 10 | | 10 | | 50 | 45.00 | 2,250.00 |
| 1281 | White Board Marker | 2015-030 | pcs. | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 35.00 | 35.00 |
| 1282 | White Board Marker (black) | 2015-021 | pcs. | | | 5 | | | | | | | | | | 5 | 45.00 | 225.00 |
| 1283 | White Board Marker (Black, Blue And Red) | 2015-009 | pcs. | 3 | | | | | | | | | | | | 3 | 45.00 | 135.00 |
| 1284 | WHITE BOARD MARKER INK | 2015-011 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | 2 | | 2 | | 10 | 150.00 | 1,500.00 |

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total Amount |
|------|---------------------------------|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|-------|----------------|--------------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Total | | |
| 1285 | White Board Marker Ink | 2015-014 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 45.00 | 360.00 |
| 1286 | White Board Pen | 2015-025 | pcs. | | | | | 12 | | | | | | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 1287 | White board Refill Ink | 2015-025 | bottle | 5 | | | | | | | | | | | | 5 | 150.00 | 750.00 |
| 1288 | White envelope (long) | 2015-002 | pcs. | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 600 | 5.00 | 3,000.00 |
| 1289 | White Folder (long) | 2015-013 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 5.00 | 40.00 |
| 1290 | White Folder (short) | 2015-013 | pcs. | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 2 | | | 8 | 4.00 | 32.00 |
| 1291 | White Folder Long | 2015-022 | pcs. | | 25 | | | 25 | | | 25 | | | 25 | | 100 | 5.00 | 500.00 |
| 1292 | White Folder Long | 2015-025 | pcs. | 100 | | | | 100 | | | | | | | | 200 | 5.00 | 1,000.00 |
| 1293 | White Folder Short | 2015-022 | pcs. | | 25 | | | 25 | | | 25 | | | | | 75 | 4.00 | 300.00 |
| 1294 | White Folder Short | 2015-025 | pcs. | 100 | | | | 100 | | | | | | | | 200 | 4.00 | 800.00 |
| 1295 | White Folder, Long | 2015-023 | pcs. | | | | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 150 | 5.00 | 750.00 |
| 1296 | White Folder, Short | 2015-023 | pcs. | | | | 50 | | | 50 | | | 50 | | | 150 | 4.00 | 600.00 |
| 1297 | Whiteboard Marker | 2015-018 | pcs. | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 15 | 180 | 45.00 | 8,100.00 |
| 1298 | Whiteboard marker (broad-black) | 2015-014 | pcs. | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 3 | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 1299 | Whiteboard Marker Ink | 2015-018 | pcs. | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 5 | 60 | 45.00 | 2,700.00 |
| 1300 | Whiteboard Marker, Black | 2015-023 | pcs. | | | | 2 | | | | | | 2 | | | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 1301 | Whyteboard Pen Black | 2015-019 | pcs. | | | | | 12 | | | | | | | | 12 | 45.00 | 540.00 |
| 1302 | Window Blind | 2015-024 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 1303 | Window Envelope (Long) | 2015-021 | pcs. | | | 25 | | | 50 | | 25 | | | | | 100 | 45.00 | 4,500.00 |
| 1304 | Wooden Filing Cabinet | 2015-014 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 5,000.00 | 5,000.00 |
| 1305 | Wooden Filing Cabinet | 2015-020 | unit | 1 | | | | 1 | | | | | | | | 2 | 3,500.00 | 7,000.00 |
| 1306 | Working Animals | 2015-025 | head | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 21,000.00 | 21,000.00 |
| 1307 | Working Animals | 2015-025 | head | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 21,000.00 | 21,000.00 |
| 1308 | Working Boots | 2015-025 | pcs. | | 5 | | | | | | | | | | | 5 | 220.00 | 1,100.00 |
| 1309 | Xerox Machine | 2015-008 | unit | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 30,000.00 | 30,000.00 |
| 1310 | Yellow pad | 2015-008 | roll | 5 | | | | | 5 | | | 5 | | | | 15 | 6.00 | 90.00 |
| 1311 | Yellow Pad | 2015-007 | roll | 6 | | | | | | 6 | | | | | | 12 | 6.00 | 72.00 |
| 1312 | Zim Glass Cleaner Spray 500ml | 2015-022 | bottle | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | | | 20 | 165.00 | 3,300.00 |
| 1313 | Zonrox | 2015-013 | bottle | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 20 | | | 80 | 120.00 | 9,600.00 |
| 1314 | Zonrox Bleach 500ml | 2015-022 | bottle | 5 | 2 | 2 | 2 | 2 | 5 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 30 | 120.00 | 3,600.00 |

*****GRAND TOTAL:** **16,441,706.50**
TOTAL W/ 10% ADDITIONAL PROVISION FOR INFLATION **1,644,170.65**
APPROVED BUDGET: **18,085,877.15**

We hereby warrant that the total amount reflected in this Annual Supplies/ Equipment Procurement Plan to procure the listed common-use supplies, materials and equipment has been

| # | Item & Specifications | code | Unit of Measure | Quantity Requirement | | | | | | | | | | | | Estimated Cost | Total |
|---|-----------------------|------|-----------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|------|-----|-----|-----|----------------|-------|
| | | | | Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | | Total |

Prepared by:

Prepared by:

MERLINDRO P. VARGAS, MS
Property/Supply Officer

Certified Funds Available /

Certified Appropriate Funds Available:

VICENTE M. TRIO, JR.
Local Budget Officer

Recommending Approval:

HENRY C. BOLINAS
BAC - Chairman
VP - Finance and Administration

Approved:

FREDDIE C. MANINGO, Ph. D., CPA
Head of Office/Agency